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  پلیس فتا البته بطور مرتب به شهروندان توصیه می کند که پیامک های مشکوک 
را باز نکنید و وارد لینک نشوید، اما از آن طرف متن پیام های کلاهبرداران بگونه ای 
نوشته می شود که برخی از شهروندان وسوسه می شوند و فریب می خورند. برخی 
هم فریب تماس های کلاهبرداران را می خورند وحتی تا باجه بانک هم می روند و 
حساب شان خالی می شود. حتی برخی از اقشار تحصیلکرده نیز اذعان دارند که 

فریب خورده اند.

...با  #ثنا و   ، #سهام_عدالت    کلاهبرداران سایبری به بهانه‌های مختلف مثل 
ترفند ارسال لینک جعلی از طریق پیامک یا پیام در پیام‌رسان‌ها، شما را ترغیب به 
کلیک روی لینک جعلی موجود در متن پیام می‌کنند که این کارتان علاوه بر آلودگی 
گوشی‌تان به بدافزار  و  تخلیه حساب بانکی شما،  از طریق شما به آشنایان تان 

پیام‌هایی را ارسال کرده و تقاضای واریز وجه می کنند.
صفحه 8 را بخوانید
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گروه خبر // متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره بزرگداشت ۱۰ هزار 
شهید استان آذربایجان شرقی که در تاریخ چهار‌شنبه 
۱۵ آذر ۱۴۰۲ برگزار شده بود، در محل برگزاری همایش 

در تبریز منتشر شد.
   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ؛ 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این 
دیدار، آذربایجان شرقی را مهد از جان گذشتگان و شهیدان 
خواندند و تاکید کردند: نباید گذاشت جوشش خون شهیدان فرو 
بنشیند زیرا شهیدان هویت ملت ایران هستند و ملت نباید هویت 
خود را فراموش کند.ایشان با تاکید بر اینکه گرامیداشت یاد 
شهیدان به معنای خاطره‌پردازی صِرف نیست، گفتند: برگزاری 
مراسم بزرگداشت شهیدان و تکرار آن با فواصل کوتاه، کاری لازم 
و ضروری است اما این جلسات باید زمینه‌ساز انتقال روحیات 

و صفات برجسته شهدا هم‌چون ایمان، تقوا، شهادت‌طلبی، 
فداکاری و شجاعت به نسل جوان شود.رهبر انقلاب اسلامی 
شهدا را بهترین الگو برای جوانان خواندند و با تاکید بر اینکه 
چنین پدیده‌های درخشان و کم‌نظیر باید در حافظه تاریخی 
ملت ایران ثبت شوند، خاطر نشان کردند: باید در آثار هنری 
هم‌چون فیلم، شعر و کتاب روحیه و گوهر درخشان شهدا به 
 نسل جوان منتقل شود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر لزوم 
فراموش نشدن خانواده‌های شهدا و ثبت و ضبط خاطرات آنها 
و هم‌چنین دوستان شهدا، گفتند: در انتقال روحیات و صفات 
شهدا به نسل جدید باید زمینه حرکت آنها نیز مشخص باشد و 
نسل جوان بداند که علت حرکت‌ها و قیام‌ها در دوران نهضت 
اسامی و قبل از پیروزی انقلاب و هم‌چنین رشادت‌ها و 
فداکاری‌های شهدا و زمینه آن، بعد از پیروزی انقلاب چه بوده 
است. اگر چنین شود، آن حرکت و روحیه استمرار پیدا خواهد 

کرد.ایشان افزودند: البته ما در زمینه انتقال علت و زمینه‌های 
حوادث مهم تاریخ انقلاب و روحیات شهدا و معرفی چهره‌های 
برجسته کم کاری‌هایی داشتیم و به همین دلیل خیلی از جوان‌ها 
از آنها بی‌اطلاع هستند بنابراین لازم است دستگاه‌های رسمی 
تبلیغی هم‌چون صدا و سیما در این زمینه تلاش بیشتری 
انجام دهند و از ظرفیت رسانه‌های غیر رسمی که امروز در 
اختیار مردم است نیز استفاده بهتری شود.رهبر انقلاب اسلامی، 
آذربایجان را هویت ممتاز ایران خواندند و با اشاره به شهدای 
این خطه از دوران نهضت امام خمینی)ره( تاکنون، افزودند: 
اوج ارزش و منش والای آذربایجان را باید در دفاع مقدس 
 و در شهیدان برجسته‌ای هم‌چون مهدی باکری، حمیدباکری، 
علی تجلایی و مرتضی یاغچیان دید، ضمن آنکه دو شهید 
محرابِ از ۵ شهید محراب کشور متعلق به آذربایجان شرقی 

است.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره بزرگداشت ده هزار شهید آذربایجان شرقی:

شهدا، هویت ملت ایران؛ هویت ملی نباید فراموش شود

پیامک های جعلی وسوسه انگیز سودچندمیلیونی سهام عدالت 

فریب شهروندان 
با ترفندهای کلاهبرداران مجازی

پلیس فتا بطور مرتب به شهروندان توصیه می کند که پیامک های مشکوک را باز نکنید و وارد لینک نشوید

برگزاری آیین آغاز به کار
 پذیرفته شدگان آزمون جذب نیروی انسانی 

صفحه 8 را بخوانیدشرکت نفت ستاره خلیج فارس

شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( تسلیت

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای حاج عبدالجواد امینی
انتصاب شایسته حضرتعالی به عنوان مشاور امور اهل سنت استاندار محترم 
هرمزگان را صمیمانه تبریک عرض نموده و امید است در این مسیر شاهد موفقیت 
روز افزون شما به عنوان نیروی جوان و خوش فکر  و فرزند برومند هرمزگان باشیم.
همچنین به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان هرمزگان برای حضرتعالی در مسیر 

پیش روی آرزوی موفقیت و توفیقات روزافزون مسألت می نماییم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان ►
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پشت پرده سیاست 

  
یارکشی در اردوگاه اصولگرایی

 همایش هزارنفری جریان مردمی »جماران« برگزار شد. محسن رضایی ، 
احمد نادری ،سید نظام الدین موسوی و سینا کلهر از چهره‌های شاخص حاضر در 
این همایش بودند.  هرچه تقویم سیاسی به ۱۱ اسفندماه نزدیک می‌شود، تحرکات 
احزاب و تشکل‌های سیاسی برای حضور و نقش آفرینی در سپهر انتخابات رنگ 
و بوی بیشتری به خود می گیرد. ۴ماه دیگر انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری برگزار می‌شود و در این بین اصولگرایان 
یا همان نیروهای انقلاب از مدت‌ها پیش سامانه‌های انتخاباتی خود را فعال 
کردند تا حضوری پررنگ در آوردگاه انتخابات داشته باشند. نگاه گذرا به کنش 
و واکنش‌های اصولگرایان نشان می‌دهد سه ضلع شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، 
شورای وحدت اصولگرایان و جبهه پایداری از بازیگران اصلی اصولگرایان در 
انتخابات شناخته می‌شوند و ذیل یا هم‎راستا با دو شورای نام برده شده احزاب 
سیاسی هم مانند مبنا، شریان و حالا جماران عضویت دارند. همایش  جریان 
مردمی جماران با عنوان »ایران آینده؛ اعتلای حکمرانی برای پیشرفت« با حضور‌ 
بیش از هزار نفر از جوانان نخبه و اقشار گوناگون مردم، فعالان سیاسی و انقلابی، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی کشور و پیش‎کسوتان ورزشی و فرهنگی در 
محل مجتمع فرهنگی سرچشمه برگزار شد. محسن رضایی دبیر شورای عالی 
هماهنگی سران قوا،  احمد نادری و سید نظام الدین موسوی اعضای هیئت رئیسه 
مجلس، محمد حسین ساعی عضو شورای‎عالی انقلاب فرهنگی، الهام آزاد، جلال 
رشیدی کوچی، معین الدین سعیدی، حجت الاسلام والمسلمین جواد نیک‌بین 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، سینا کلهر معاون فرهنگی و توسعه ورزش 
همگانی وزارت ورزش و جوانان، علیرضا معاف معاون قرآن و عترت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و میثم مظفر عضو شورای اسلامی شهر تهران از چهره‌های 
شاخص حاضر در این همایش بودند. احمد نادری دبیرکل جریان مردمی جماران 
و عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسامی در ابتدای این همایش با اشاره 
به این که ما در پایان مجلس آینده، 10سال از گام دوم را پشت سر خواهیم 
گذاشت بیان کرد: این روند نیازمند بازبینی حکمرانی در عرصه‌های گوناگون برای 
حرکت بهتر، پرشتاب‌تر و موثرتر است. ما در جماران از ضرورت بازاندیشی سخن 
می‌گوییم. علیرضا معاف معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
دیگر سخنران این مراسم تاکید کرد که جریان جماران و تشکیلات جبهه انقلاب 
و ائتلاف شورای انقلاب باید صدای توده‌های انقلاب و عدالت‌خواهی باشد. اگر 
چنین نباشد از مردم فاصله خواهند گرفت. سینا کلهر معاون فرهنگی و توسعه 
ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان و سخنگوی جریان مردمی جماران نیز 
گفت: جریان سیاسی که طرحی برای کشور دارد چه در قدرت باشد و چه نباشد، 
برای آینده کشور خود برنامه دارد و برای آن تلاش می‌کند. جریان جماران نیز با 
چنین هدفی شکل گرفته است و ما برای یادآوری وظایف خود برای تحقق ایران 
قوی گرد هم آمده‌ایم. جواد نیک‌بین نماینده مردم کاشمر در مجلس نیز در ادامه 
اظهار کرد: اگر نگاه‌مان به بیرون باشد ما قطعا شکست می‌خوریم. برای ماندگاری 
جریان جماران باید به خود بنگریم. مشکل ما با توسری‌هاست نه روسری‌ها. باید 

افرادی را در گام دوم بیاوریم که فکرهای درست داشته باشند.
تازه های مطبوعات

جام‌جم - آیا حاکمیت در جمهوری اسامی با فساد مماشات می‌کند؟ جواب 
این سؤال بدون معطلی قطعا خیر است. هرچند کشف و افشای چنین فسادهایی 
گویای جدیت نظام در برخورد با متخلفان است اما بازگشت اعتمادعمومی، فراتر 
از این دست برخوردها، به اصلاح فرایندهای فسادزا نیاز دارد تا مطمئن شود چنین 

مفاسدی تکرار نخواهدشد.

اعتماد- عباس عبدی  نوشت: در سالی که بنا به ادعای رئیس‌جمهور قطار پیشرفت 
با سرعت در حال حرکت است و بنا به ادعای دیگر تا حالا ۸۵۰ هزار شغل ایجاد 
شده! و ساخت مسکن هم طبق وعده‌ها در حال تحقق است، رشد اقتصاد هم که 
عالی است، پس چرا دولت از اجرای یک وظیفه مشخص مثل افزایش حقوق 

متناسب با تورم ناتوان است؟
 کیهان- در حالی که افراطیون مدعی اصلاحات، هر چند وقت یک بار، دم از 
ارادت به امام‌خمینی)ره( و اهمیت بازگشت به مکتب و منش او می‌زنند، روزنامه 
هم میهن، سراغ یکی از اعضای گروهک مطرود حضرت امام )نهضت آزادی( 
رفت و از قول وی تیتر زد: روند یکدست‌سازی پایان ندارد. یکی از عملکرد‌های 
شاخص مکتب امام‌خمینی)ره( مرزبندی قاطع با نفاق گروهک نهضت آزادی پس 

از رو شدن دست این گروه التقاطی بود.
شرق - ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی، خالص‌سازی، آلودگی هوا در 
کلان‌شهرها مانند تهران و اصفهان، افزایش سن بازنشستگی، چای دبش، افزایش 
مالیات ۴٩ درصدی در بودجه سال آینده، تورم و گرانی، استفاده از مازوت در 
سوخت و ... از موضوعات روز است. مروری بر چهار نماز جمعه در کلان‌شهرهای 

ایران نشان می‌دهد که این مسائل جایگاهی در نزد امامان جمعه ندارد.
اعتماد- محمدرضا تاجیک نوشت: امروز، کتاب تاریخ اکنون و جامعه اکنون ما 
بیش از همیشه اصحاب سیاست و قدرت را به خواندن خود دعوت می‌کند. این 
کتاب، از آنان می‌خواهد حجاب از دیده بردارند و سیاهی‌ها و تباهی‌ها و شیارها و 
گسل‌ها را ببینند، آن چه زیر پوست شهر و زیر پوست باورها و احساس‌ها و ابدان 

و اذهان مردم می‌گذرد را ببینند.
انعکاس

همشهری آنلاین خبرداد: فایننشال تایمز در گزارشی با تمجید از همسر رئیس‌ 
جمهور نوشته است: همسران روسای جمهور قبلی ایران به ندرت در انظار عمومی 
دیده می شدند و به دنبال تأثیرگذاری بر سیاست نبودند چون هیچ کدام تحصیلات 
یا سابقه حرفه ای علم الهدی را نداشتند. جمیله علم الهدی در این گزارش به 
فایننشال تایمز اعلام کرده است که »هیچ‌ کاری بدون مشورت با همسرم انجام 

نمی‌دهم.«
انتخاب مدعی شد: جلال رشیدی کوچی، نماینده مرودشت در مجلس، به 
اظهارات رئیس سازمان برنامه و بودجه مبنی بر عدم اختصاص منابع ارزی برای 
واردات خودرو به شدت انتقاد کرد و نوشت: آقای منظور افاضات فرمودند که به 
صلاح کشور نیست که منابع ارزی برای واردات خودرویی اختصاص بدهیم که در 
داخل کشور ظرفیت تولیدش را داریم. بعد از افتضاح تخصیص 3.5 میلیارد دلار 
برای واردات چای صحبت راجع به کمبود ارز و صلاح و اولویت‌های کشور و ... 

یک جوک چندش آور بیش نیست.
چندثانیه خبرداد:حکم قصاص قاتل شهید آیت‌ا... عباسعلی سلیمانی، پس از تایید 
در دیوان عالی کشور و طی تشریفات قانونی، با حضور اولیای دم در زندان بابل به 
اجرا درآمد. شهید سلیمانی، نماینده مجلس خبرگان رهبری و نماینده سابق ولی‌فقیه 
در سیستان‌و‌بلوچستان بود که پارسال در بابلسر با شلیک گلوله  به شهادت رسید.
جماران خبرداد:علیرضا معزی معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهوری در دولت 
روحانی نوشت:هم آهنگ »برای« از شروین، هم ویدئوی آن خانم‌معلم، با گنگستر 
شهر آمل و هم شادی خیابانی صادق بوقی، همگی ‌پدیده‌هایی اینستاگرامی بودند 
و مملکت را درنوردیدند آن هم این جا که اینستاگرام فیلتر است! وقتی مردم 
معمولی در جهان ممنوعه‌ها، زندگی کنند، یعنی حکمرانی با فیلترینگ، شکست 

سختی خورده.

واکنش جواد امام به اظهارات باهنر درباره لیست اصلاح طلبان در تهران
جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات درباره اظهارات محمدرضا باهنر درخصوص 
این‌که »اصلاح‌طلبان در تهران به لیست واحد نزدیک شده‌اند«، اظهار کرد: متاسفانه 
هرازگاهی شاهدیم که افرادی از طیف اصولگرایان از طرف جبهه اصلاحات 
اظهارنظرهایی می‌کنند و نمی‌دانم که اطلاعات‌ آن ها ناشی از نگرانی خودشان است یا 
دایه مهربان‌تر از مادر شده‌اند. مسائلی که تا الان در جبهه اصلاحات مطرح است هیچ 
نسبتی با  این حرف ها ندارد. شاید برخی دوستان ما به صورت فردی ثبت‌نام کرده 
باشند یا برخی احزاب بنا به معرفی لیست داشته باشند  ولی تا این لحظه هیچ تصمیمی 
در جبهه اصلاحات گرفته نشده است.وی ادامه داد: چندی پیش هم آقای بادامچیان 
صحبت‌های مشابه باهنر را  اعلام کرد، در حالی که پیشتر گفته بود اصلاح طلبان 
مرده‌اند و در فضای سیاسی کشور حضور ندارند که این حرف ها با هم تناقض دارد. 
بهتر است آقای باهنر و بادامچیان به جای اظهارنظر درباره جبهه اصلاحات به دنبال 
ایجاد شرایط برای برگزاری انتخابات رقابتی باشند و از طرف اصلاح طلبان اظهارنظر 
نکنند. هر تصمیمی در جبهه اصلاحات درباره انتخابات گرفته شود، قطعا از سوی من 

به عنوان سخنگوی جبهه به اطلاع مردم و رسانه‌ها رسانده می‎شود.
تاکید ا...کرم بر شکل گیری جمعیت رزمنده مدافع انقلاب اسلامی در 17 استان

حسین ا... کرم، دبیر هیئت مؤسس جمعیت رزمنده مدافع انقلاب اسلامی)رزما(، در 
جلسه اعلام موجودیت این جمعیت گفت: جمعیت رزما ۶۰ کمیته و سه کارگروه 
تخصصی، ستادی و دبیرخانه دارد که هر هفته جلسه دارند و تاکنون در ۱۷ استان 
شکل گرفته است. وی افزود: جمعیت رزما قصد دارد که هزاران و بلکه صدها هزار 
نیروی ارزشی، انقلابی و معتقد به ولایت مطلقه فقیه به صحنه سیاسی بیاورد تا 
نقش و تاثیرگذاری خود را مانند دوران دفاع مقدس نشان دهند. ا...کرم تأکید کرد: 
امروز جنگ ما در عرصه سیاسی، کنار گذاشتن کهنگان سیاسی چهل سال گذشته 
و آوردن جوانان به صحنه بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب است. جنگ ما با یأس 
و ناامیدی است. ما آمده‌ایم تا به مردم خدمت کنیم و تداوم بخش راه شهیدان در 
راه خدمت به ولایت باشیم؛ ما شیفته خدمتیم نه تشنه قدرت. وی با تأکید بر این که 
هدف ما اعتلای انقلاب اسلامی با رویکرد جهاد مستمر است، اظهار کرد: ایثارگری 
انقلابی یعنی حاکمیت جوانان و یعنی بقیة السیف دفاع مقدس بار دیگر می‌آیند 
تا جوانان را به‌ صحنه بیاورند تا در چهل سال دوم انقلاب شاهد حضور جوانان 
شایسته باشیم. دبیر هیئت مؤسس جمعیت رزمنده مدافع انقلاب اسلامی در بخش 
دیگری از سخنان خود تأکید کرد: بر اساس چهارچوب خانه احزاب، احزاب در 

گروه اصولگرا، اصلاح‌طلب و مستقل‌ هستند و ما فعلا در گروه مستقلین هستیم.
ادعای مثلث آنلاین درباره زمزمه بازگشت بهزاد نبوی به جبهه اصلاحات

رسانه اصولگرای مثلث آنلاین، مدعی رایزنی برای بازگشت بهزاد نبوی به جبهه 
اصلاحات شد و نوشت: اخیرا زمزمه‌هایی شنیده می‌شود که برخی رایزنی‌ها از 
سوی اصلاح‌طلبان با بهزاد نبوی انجام شده است تا او بار دیگر به جبهه اصلاحات 
ایران برگردد. گویا اختلافات درونی جبهه اصلاحات به ویژه بعد از قدرت‌گرفتن 
حزب اتحاد در این تشکیلات سیاسی بالا گرفته است و هیچ راهبرد مشخصی 
از میان جلسات جبهه اصلاحات به دست نمی‌آید. به احتمال زیاد اتحاد ملتی‌ها 
از بازگشت احتمالی بهزاد نبوی به جبهه اصلاحات خوشحال نخواهند شد زیرا 
همین‌ها با فضاسازی علیه نبوی باعث استعفای او شدند؛ استعفایی که برخی از 
آن استعفای اجباری یاد می‌کنند. با این اوصاف اگر واقعا نبوی به جبهه اصلاحات 
بازگردد این احتمال وجود دارد که جایگاه حزب اتحاد ملت تضعیف شود و دیگر 
این حزب افراطی نتواند نظراتش را به مجموعه اصلاح‌طلبان تحمیل کند؛ چه آن 
که با حضور نبوی، خاتمی هم احتمالا قدری به سمت او متمایل شود و دیگر به 

این میزان تحت تأثیر نظرات رادیکال اتحادی‌ها قرار نگیرد.

از زمان ابلاغ و اجرای سیاست های فرزندآوری، شاهد 
نواقصی در تصمیمات واجراها بوده ایم و همین موارد 
باعث شده است که این برنامه موفقیت لازم را نداشته 
باشد. در اعطای برخی مشوق ها و تسهیلات از همان 
ابتدا اعلام شده بود که به خانواده هایی که در شهرهایی که 
با نرخ باروری بالایی هستند، این مشوق ها به خانواده ها 
تعلق نمی گیرد؛ غافل از اینکه همین مناطق که بیشترین 
نرخ باروری را دارند که بیشتر خانواده های متوسط و 
محروم هم هستند، بایستی مورد حمایت بیشتری قرار 
گیرند تا هم فرزند بیاورند وهم فرزندان شان حمایت 
شوند تا از امکانات و شرایط مناسبی برخوردار شوند 
و به سمت بزه و... نروند. وگرنه خانواده های مرفه و... 
که چندان به فرزند و فرزند بیشتر اعتقادی ندارند و برخی 
تحت تاثیر تبلیغات غرب و... ترجیح می دهند ازحیوانات 
خانگی و سگ و... مراقبت کنند که نمی شود آنها را با 
وعده تسهیلات بانکی، امتیاز خودرو، مسکن وزمین و... 
به فرزندآوری ترغیب کرد. مسئولان بایستی به قشری که 
به فرزندآوری و فرزند بیشتر داشتن اعتقاد دارند، توجه 
کنند تا آنها فشار اقتصادی کمتر و... را متحمل شوند و 
فرزندان شان از تحصیل بازنمانند و از امکانات رفاهی 
و تحصیلی و... مناسبی برخوردار شوند. همچنین بایستی 
در چنین مناطقی بیشترین طرح های عمرانی، فرهنگی، 
آموزشی، ورزشی، رفاهی و... را دولت اجرا نماید تا 
خانواده ها مشکلات شان کمتر شود و فرزندان شان در 
حسرت امکانات مناسب در حوزه های مختلف نمانند. 
موضوع دوم اینکه در شهرهای بالای 500 هزار نفر فارغ 
از وجود یا عدم وجود زمین در آن شهر اعلام شده است 
که زمین به خانواده ها مشمول طرح فرزندآوری داده 
نمی شود که در شهری مانند بندرعباس به خانواده های 
مشمول گفته شده در شهرک علوی در 50 کیلومتری 
غرب بندرعباس زمین داده می شود که خانواده ها از این 
جانمایی رضایت ندارند و می گویند حال که هزار هکتار 
زمین جدید هم به شهر بندرعباس الحاق شده است، به 
آنها نیز در همین اراضی الحاقی شمال اتوبان شهیدرجایی 
زمین داده شود و شهرک علوی مکان مناسبی برایشان 
نیست تا زمین بگیرند. موضوع دیگر اینکه اعلام شده 
است فقط خانواده های دارای چهارفرزند زیر20 سال 
مشمول دریافت زمین هستند که برخی از شهروندان 
خواستار تخصیص زمین برای خانواده های دارای سه 
فرزند زیر20 سال هستند که انتظار می رود دولت مردمی 
آیت ا... رئیسی نسبت به این خواسته مردم توجه نماید 
 و خواسته شان را محقق نماید. موضوع دیگر بحث 
 هزینه های فرزندآوری در زمان بارداری مادر و 
هزینه های سنگین غربالگری و  زایمان و پوشک ودارو 
ودرمان و.... است که باعث شده است خانواده ها با 
مشکل مواجه شوند و از طرفی کمبود برخی داروها و 
شیرخشک هم‌خانواده ها را با مشکل مواجه کرده است 
که اگر قرار است سیاست فرزندآوری در جامعه بخوبی 
اجرا شود، بایستی مشکلات این چنینی نیز برطرف شود.
  علی زارعی

سیاست ناقص فرزندآوری

نباید هزینه قصور دستگاه‌ها 
در محله نایبند بندرعباس را مردم پرداخت کنند 
   گروه  خبر // دبیر قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی 
هرمزگان با اشاره به مشکل پیش‌آمده در رابطه با منازل 
مسکونی بخشی از مردم ساکن در محله نایبند بندرعباس، 
گفت: نباید هزینه قصور دستگاه‌ها در محله نایبند بندرعباس 
را مردم پرداخت کنند. وجدان‌ حقیقی دبیر قرارگاه مبارزه با 
مفاسد اقتصادی هرمزگان، در این باره اظهارداشت: متأسفانه 
در یکی از محلات بندرعباس تحت عنوان نایبند فردی برای 
اراضی و منازل مردم با وجود اینکه سند مالکیت داشته‌‌اند 
سند جدیدی اخذ کرده است.وی افزود: این امر منجر به 
ایجاد نگرانی و نارضایتی در مردم شده است مسئله‌ای که طی 
هفته‌های گذشته از طریق مراجع مختلف در حال پیگیری 
است اما به نظر می‌رسد قصور برخی دستگاه‌های اجرایی نیز 
در این امر نامبارک دخیل بوده بنابراین نباید هزینه اشتباه یا 
کوتاهی یک دستگاه اجرایی را از مردم ستاند.دبیر قرارگاه 
مبارزه با مفاسد اقتصادی هرمزگان با بیان اینکه نبود شفافیت 
و عدم بروزرسانی بسترهای ثبت اسناد می‌تواند گلوگاهی 
برای فساد باشد، گفت: قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی 
از طرق مختلف پیگیر طرح اعتبارزدایی از اسناد رسمی 
بوده  و خوشبختانه این طرح به تصویب مجمع تشخیص 
مصلحت نظام رسیده است که می‌تواند جرایم و تخلفات این 
حوزه را به حداقل برساند.به گزارش فارس ، وجدان حقیقی 
خاطرنشان‌کرد: خوشبختانه پیگیری‌ها برای حل این مشکل 
توسط مسئولان آغاز شده و باید تلاش شود که زودتر مردم 

را از نگرانی در بیاورند.
ملحق شدن پهپاد‌های کرار

 به پدافند هوایی جنوب شرق ارتش 
  گروه خبر // فرمانده منطقه پدافند هوایی جنوب شرق 
کشور گفت:پهپاد‌های کرار مجهز به موشک هوا به هوای مجید 
به سازمان رزم منطقه پدافند هوایی جنوب شرق ارتش در 
بندرعباس ملحق شد.  به گزارش خبرنگار دریا ؛ امیر نصرالله 
هوشمند افزایش عمق دفاعی، ارتقای ظرفیت پدافند تاکتیکی، 
انعطاف تغییر فضای درگیری پدافند از سکوی زمینی به سکوی 
هوایی، صرفه‌جویی در اقتصاد دفاعی و افزایش قابلیت تحرک 
و جا به جایی را از ویژگی‌های توان رزم پدافندی این گروه 
پهپادی دانست.وی گفت: پهپاد کرار رهگیر مسلح به موشک 
مجید با عنوان طرح رسول حاصل همکاری و هم‌افزایی وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروی‌های مسلح و نیروی پدافند هوایی ارتش 
است که می‌تواند با هزینه بسیار کمتر از هواپیما‌های با سرنشین 
شکاری، عملیات رهگیری و انهدام هواگرد‌های متخاصم را به 
انجام رساند.وی افزود: موشک پدافندی مجید که برای هدف 
قرار دادن اهداف در طرح رسول استفاده شده است، دستاورد 
کاملا بومی است.فرمانده منطقه پدافند هوایی جنوب شرق 
کشور گفت: پهپاد کرار مسلح به موشک مجید در رزمایش 

پهپادی ارتش در مهرماه امسال با موفقیت آزمایش شد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید 
بر برنامه‌ریزی جامع برای عملیات سازی 
سیاست‌های کلی توسعه دریامحور در استان، از 
تشکیل کارگروه‌های ٥گانه ذیل شورای توسعه 

دریا خبرداد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، چهارمین کارگروه 
توسعه دریا محور به ریاست مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان و با حضور سایر اعضا در سالن 
جلسات استانداری برگزار شد. مهدی دوستی در 
این جلسه با اشاره به ابلاغ سیاست‌های کلان 
اقتصاد دریا محور از سوی مقام معظم رهبری 
اظهار داشت: هرمزگان با دارا بودن بخش عظیمی 
از پهنه دریایی کشور محور اصلی تحقق و اجرای 

 این سیاست‌ها است و بر همین مبنا نیز باید 
برنامه ریزی جامع و اصولی در این زمینه صورت گیرد. 
 وی افزود: تحقق سیاست‌های کلان ابلاغی نیازمند 
روی آوردن به سوی کارهای بزرگ است باید 
تغییرات اساسی و مهم در شکل کار رخ داد و 
مرزهای ذهنی شکسته شود تا بتوان با کمک ابتکار 
و نوآوری زمینه عملیاتی سازی سیاست‌های رهبر 
معظم انقلاب در حوزه اقتصاد دریا محور را فراهم 
کرد. استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه فعالیت به 
سیاق گذشته عاملی بازدارنده در تحقق منویات 
رهبری است و باید از روش‌های جدید در این 
زمینه بهره برد گفت: وقتی به سمت تغییرات بزرگ 
و بهبود محیط حرکت شود میزان بهره وری افزایش 

می‌یابد و در نتیجه کمک شایانی به تحقق اقتصاد 
دریا محور خواهد شد در این خصوص می‌توان از 
تجربیات سایر کشورهای موفق الگو برداری و آن 
را بومی سازی کرد. وی تصریح کرد: دیگر مسئله 
مهم نهاد سازی است، باید کارگروه‌های 5 گانه 
عملیاتی سازی طرح کلی توسعه دریا محور تشکیل 
و مسئولان هر کارگروه تعیین شوند تا هر کارگروه 
جداگانه برنامه‌های خود را به این جلسه ارائه دهند. 
نماینده عالی دولت در هرمزگان گفت: کارگروه‌ها 
نقش‌ تعیین کننده در اجرای این سیاست‌ها دارند 
از این رو علاوه بر تعیین اعضا و دستگاه‌های 
دخیل در کارگروه، بایستی از مشاوران مجرب 
و متخصص نیز استفاده کنند تا با نگاهی کلان و 

وسیع بتوانند برنامه‌ریزی جامعی انجام داده و آن را 
 عملیاتی کنند. گفتنی است در این جلسه طرح کلی 
عملیاتی سازی توسعه دریا محور مورد بررسی 
قرار گرفت و روسای 5 کارگروه این طرح شامل 
کارگروه‌های انرژی و مواد خام، محصولات غذایی 
و دریایی، گردشگری، کشتی سازی و حمل و نقل 
و لجستیک دریایی تعیین شدند. لازم به ذکر است 
با توجه به حجم بالای کار در حوزه دریا، جلسات 

اقتصاد دریا به صورت هفتگی برگزار می‌شوند.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

تشکیل کارگروه‌های ٥ گانه عملیاتی سازی توسعه دریامحور 

                 
تامین زمین مورد نیاز برای ساخت 

۶۵ هزار واحد مسکن ملی در هرمزگان
   گروه خبر //  مدیرکل راه و شهرسازی 
 هرمزگان گفت: زمین مورد نیاز برای ساخت بیش از
 ۶۵ هزار واحد مسکن ملی در این استان تامین است 

و مشکلی از این بابت نداریم. 
   عباس کمالی ، با اشاره به اینکه ۱۲۳ درصد نیاز 
زمین هرمزگان در محدوده‌های شهری تامین شده 
است، افزود: ۴۹ هزار و ۹۵۰ هزار واحد مسکونی 
شهری به عنوان برنامه چهار ساله دولت سیزدهم در 
این استان تعیین شده و در همین راستا سه هزار 
هکتار زمین به محدوده شهرهای هرمزگان اضافه 
شده است.وی با اشاره به اینکه ۱۶ هزار واحد 
مسکونی روستایی نیز باید طی چهار ساله دولت 
مردمی در هرمزگان احداث شود، بیان کرد: هم اکنون 
۴۶۷ هکتار زمین نیز به محدوده روستاها افزوده 
شده است.مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار 
کرد: افزون‌بر ۱۵۸ هزار متقاضی استان در سامانه 
نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد 
۴۶ هزار نفر با شاخص‌ها و معیارهای درنظر گرفته 
شده به عنوان واجد شرایط شناخته شدند.کمالی ادامه 
داد: ۱۰ هزار نفر واجد شرایط در بندرعباس آورده 
۴۰۰ میلیون ریالی خود را واریز کرده‌اند و تنها 
عملکرد بانک مسکن در زمینه تامین مالی این طرح 
مناسب بوده که می‌طلبد سایر بانک‌ها نیز همکاری 
لازم را داشته باشند.وی در زمینه بافت فرسوده و 
سکونتگاه‌های غیررسمی در هرمزگان نیز اشاره 
کرد: پنج‌هزار و ۷۰۰ پرونده برای اعطای سند توسط 
ساکنان این مناطق در اداره‌های راه و شهرسازی 
شهرستان‌ها و دفاتر پیشخوان دولت در بندرعباس 
تشکیل شد که تاکنون در این رابطه سه‌هزار و ۳۳۷ 
سند صادر شده است.به گزارش ایرنا ؛ مدیرکل راه 
و شهرسازی هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه 
۱۱ شهر این استان دارای بافت فرسوده است، 
خاطرنشان کرد: ۴۳ درصد شهر بندرعباس را بافت 
فرسوده تشکیل می‌دهد و شهرهای میناب و بندرلنگه 
نیز پس از مرکز استان، در ردیف‌های بعدی قرار 

دارند.

سرمقاله

خبر

گروه خبر //  رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به تاکید 
رئیس قوه قضاییه در خصوص تعیین تکلیف وسایل نقلیه 
موجود در پارکینگ‌های استان گفت: با برگزاری ۱۰ مرحله 
مزایده در مجموع ۱۹ هزار و ۳۷۳ موتورسیکلت توقیفی در 

استان فروخته شد. 
    مجتبی قهرمانی در این خصوص افزود: در مجموع طی ۹ 
مرحله برگزار شده از مزایده موتورسیکلت‌های اوراقی توقیفی 
در پارکینگ‌های استان، بیش از ۱۶ هزار و ۹۲۸ دستگاه 

موتورسیکلت‌ به مبلغ بیش از ۲۱۶ میلیارد ریال به فروش رسید.
وی بیان کرد: باتوجه به تاکید رییس قوه قضاییه مبنی بر لزوم 
صیانت از بیت‌المال و تعیین تکلیف فوری وسایل نقلیه موجود 
در پارکینگ‌های سراسر کشور، دهمین مرحله مزایده خودروها 
و موتورسیکلت‌های توقیفی هرمزگان از ساعت ۸:۳۰ صبح تا 
۱۱:۳۰ روز سه شنبه ۲۱ آذرماه ۱۴۰۲ برگزار شد که در جریان 
آن، تعداد ۲۶ خودرو و ۲ هزار و ۴۴۵ دستگاه موتورسیکلت 
فروخته شد.رییس کل دادگستری هرمزگان ادامه داد: با اتمام 

مهلت مقرر، طبق جدول زمانبندی، روند اجرایی مزایده با حضور 
نماینده دادستان، اعضای هیئت عالی نظارت و شرکت کنندگان 
در بندرعباس برگزار شد.قهرمانی، مبلغ فروش حراج خودروها 
و موتورسیکلت‌های توقیفی در ۲۱ آذرماه ۱۴۰۲ را ۴۷ میلیارد 
و ۲۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال اعام کرد.به گزارش ایرنا ؛ 
وی همچنین تاکید کرد: این حراج های حضوری تا فروش تمام 
خودروها و موتورسیکلت های توقیفی موجود در پارکینگ های 

استان هرمزگان ادامه خواهد داشت.

فروش  ۱۹ هزار موتورسیکلت توقیفی در هرمزگان 

خبر

گروه خبر // مدیرکل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان هرمزگان گفت: 
خانواده  به  هرمزگان  در  پزشک   ۹۳

شهدا خدمت‌رسانی می‌کنند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ عطا 
ناوکی در نشست خبری به تشریح 
در  پزشکی  اردوی جهادی  خدمات 

استان پرداخت و اظهار کرد: گروه‌های 
پزشکی جهادی از پنجشنبه ۲۳ آذرماه 
در محل مرکز توانبخشی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران بندرعباس، برنامه‌های 
خود را که ارائه خدمات پزشکی رایگان 
به ایثارگران است را آغاز خواهند کرد 
و این خدمات‌دهی تا روز یکشنبه ۲۶ 

آذرماه، به مدت چهار روز ادامه دارد.
امورایثارگران  و  بنیاد شهید  مدیرکل 
هرمزگان افزود: این برنامه جهادی با 
همکاری و مشارکت شرکت پالایش 
نفت بندرعباس و پالایشگاه نفت 
ستاره خلیج‌فارس انجام می‌شود.ناوکی 
در ادامه گفت: این گروه‌های پزشکی 
جهادی علاوه بر ارائه رایگان به جامعه 
 ایثارگری، جامعه بهزیستی و کمیته امداد 
امام خمینی )ره(، به تعداد محدودی از 
سایر اقشاری که مشکل درمانی دارند، نیز 
خدمات پزشکی رایگان ارائه می‌دهند.
وی همچنین اذعان داشت: این برنامه با 

حضور جهادی ۶۸ دندانپزشک و دستیار 
دندان پزشک، چهار متخصص چشم 
پزشکی، چهار فوق تخصص و متخصص 
زنان، پزشک عمومی، مشاور و مامایی، 
دو فوق تخصص و متخصص قلب، دو 
متخصص داخلی، یک متخصص جراح 
و همچنین دو روانپزشک، ‏پرستار، 
داروساز و طب سنتی ایرانی انجام 
می‌شود.مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان هرمزگان تصریح کرد: 
این خدمات در روزهای پنجشنبه و 
جمعه ویژه »جامعه ایثارگری شهرستان 
بندرعباس«، روز شنبه »جامعه ایثارگری 

رودان و میناب« و روز یکشنبه نیز 
»جامعه ایثارگری حاجی‌آباد، بندرلنگه 
و قشم« است.وی بیان کرد: سال گذشته 
نیز در شهرستان میناب، ۳۰ پزشک 
 متخصص ایثارگر به همت بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان هرمزگان، 
خدمات رایگان پزشکی و درمانی به 
ایثارگران و سایر افراد نیازمند ارائه دادند.

ناوکی گفت: تمامی جانبازان ۷۰ درصد 
تحت پوشش بنیاد شهید هرمزگان نیز به 
همراه خانواده‌هایشان در روز شنبه ۲۵ 
آذرماه به صورت کامل ویزیت و چکاپ 

خواهند شد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان خبر داد 

خدمات‌رسانی ۹۳ پزشک و دندانپزشک به ایثارگران
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سال بیست و دوم شماره 4334 
سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
گفت: فعالیت های علمی و پژوهشی موجب 
شده که بندر بوشهر در بین بنادر کشور 
بالاترین میزان تخلیه و بارگیری کالا را به خود 

اختصاص دهد. 
   به گزارش خبرنگاردریا ، محمد 
شکیبی‌نسب در همایش بزرگداشت هفته 
پژوهش در بوشهر اظهار کرد: این همایش 
به پاس ارج گذاری به مقوله تحقیق و 
پژوهش برگزار شده چرا که این موضوع 
سالیان سال است که به عنوان حلقه 
مفقوده مراکز علمی و صنعتی محسوب 
 می شود.وی بیان کرد: تحقیق و پژوهش 
می تواند به ارتقا بهره وری و رفع نیازهای 

صنعت بویژه در شرایط تحریمی کمک 
 وافری کند.شکیبی نسب ادامه داد: در 
 حوزه های بندری و دریایی استان بوشهر حضور 
شرکت های دانش بنیان و موضوع تحقیق 
و پژوهش در رفع بسیاری از نیازهای 
این  بخش ها نقش قابل توجهی داشته 
است مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
 بوشهر تصریح کرد: در بحث بندر و 
بویژه عملیات های تخلیه و بارگیری و 
خدمات دهی به کشتی ها و شناورهای وارد 
شده به بندر بوشهر استفاده های بی شماری 
شده است.وی افزود: بخش قابل توجهی از 
اختصاص بالاترین ظرفیت تخلیه و بارگیری 
بنادر کشور به بندر بوشهر در کنار تلاش و 
بررسی های علمی کارکنان اداره کل بنادر 

و دریانوردی استان بوشهر، در سایه تحقیق 
و پژوهش محقق شده است.شکیبی نسب 
ادامه داد: هدف اصلی از تحقیق و پژوهش 
رفع مشکل و کمبودهای در صنایع است که 
در استان بوشهر با ارتباط خوب صنعت و 
مراکز علمی، گام های ارزشمندی در این 
زمینه برداشته شده است.وی افزود: در 
برخی از تجهیزات استراتژیک موردنیاز بنادر 
استان بوشهر با وجود اعمال تحریم های 
 ظالمانه و دشواری در واردات این کالاها، 
شرکت های دانش بنیان استان بخوبی توانستند 
با تولیدات ارزشمند خود این نیازها را برطرف 
 کنند.شکیبی نسب عنوان کرد: اعتماد به 
شرکت های دانش بنیان و قانون حمایت از 
این شرکت ها بدون تردید کمک می کنند 

تا کارشناسان این شرکت با توان و انگیزه 
بیشتری در این حوزه فعالیت کنند.وی افزود: 
در خصوص رفع مشکلات فرایندی نیز 
برای ارائه خدمات نیز بررسی های علمی 
توانسته بندر بوشهر را در خدمات رسانی 
به عنوان بندری چابک معرفی کند که این 
مهم به افزایش توان رقابت پذیری بندر نیز 
کمک کرده است.مدیرکل بنادر و دریانوردی 
 استان بوشهر ادامه داد: اکنون بیش از 
۹۵ درصد واردات میوه کشور از بندر 
بوشهر و با استفاده از کشتی های یخچالی 
انجام می شود.وی افزود: این کشتی ها در 
گذشته واردات خود را از طریق سایر بنادر 
کشور انجام می دادند ولی پس از اینکه 
در دوره محدودی، ترددشان به سمت بندر 

بوشهر افتاد با برنامه ریزی مناسب و افزایش 
 راندمان تخلیه و بارگیری، آمد و رفت آنها به 
بندر بوشهر ماندگار شد.شکیبی نسب 
اظهار کرد: با تلاش های انجام شده اکنون 
بندر بوشهر مرکز اصلی واردات میوه کشور 
است و ماهانه چندین کشتی یخچالی ویژه 
حمل میوه در بندر بوشهر تخلیه می شود. 
 مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 

عنوان کرد: تمامی کاپیتان های این کشتی ها 
تقدیرنامه هایی برای بندر بوشهر صادر کردند 
که این نشان از تاثیر بررسی های علمی و 
پژوهشی برای افزایش راندمان و بهره وری 
کار دارد.وی گفت: امید است با بهره گیری 
 از پژوهش و فناوری در تصمیم ها بتوانیم 
هزینه ها و هدررفت سرمایه را به حداقل 

میزان ممکن برسد.

بالاترین میزان تخلیه و بارگیری بنادر کشور در بوشهر

معاون محیط زیست کشور:
 یزد از استان‌های پیشرو در حفاظت 

از عرصه‌های زیست محیطی است
  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // معاون 
محیط‌ زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور گفت: استان یزد از استان‌های 
پیشرو در حفاظت از عرصه‌های زیست محیطی است و 
در این زمینه سابقه درخشانی دارد. به گزارش خبرنگار 
دریا  »حسن اکبری« در جمع خبرنگاران استان یزد 
افزود: مردم این استان علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری 
در حوزه محیط زیست هستند و در چنین شرایطی 
وظیفه داریم در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری 
و توصیه‌های رییس جمهور، با سیاست‌گذاری‌ مناسب 
فضا را برای فعالیت آنها فراهم و زیرساخت‌های 
قانونی و حقوقی لازم را در این زمینه مهیا کنیم.وی 
ادامه داد: استان یزد با وجود شرایط اقلیمی خشک، از 
استان‌های شاخص و ارزشمند به لحاظ تنوع زیستی، 
طبیعت و مناطق حفاظت‌ شده در کشور است.اکبری 
در ادامه با بیان اینکه گونه جَبیر )آهو( در کشور در 
حال انقراض است، گفت: جمعیت این گونه در ۵۰ 
سال گذشته کاهش یافته است به همین منظور سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور تصمیم گرفت در راستای 
حفاظت و احیا این گونه از مشارکت مردم و بخش 
خصوصی استفاده کند.وی خاطرنشان کرد: در این 
زمینه یک سرمایه گذار از استان یزد برای ایجاد 
مرکز ملی تکثیر گونه حمایت و حفاظت شده جبیر 
در منطقه ساغند اردکان اعلام آمادگی کرده است 
و به همین منظور امروز تفاهم نامه پنج جانبه در 
قالب همکاری بخش خصوصی با دولت با همراهی 
 استانداری، حفاظت محیط زیست و میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری برای احیای این‌گونه 
جانوری امضاء شد.براساس آمارهای موجود تاکنون 
۸۰۰ گونه گیاهی، ۱۹۰ گونه پرنده، ۶۰ گونه پستاندار 
وحشی و ۴۰ گونه خزنده در مناطق حفاظت شده 
استان یزد شناسایی شده است.اهمیت تنوع گونه‌های 
استان یزد، فقط در تعداد نیست بلکه خاص بودن 
برخی از این گونه‌ها بر ارزش حفاظتی آنها افزوده و 
اهمیت تنوع زیستی استان به خاطر این عوامل است.

استان یزد در برگیرنده طیف متنوع از زیستگاه های 
 جانوری است و با وجود اقلیم خشک و از انواع 
گونه های جانوری کشور بیش از یک سوم انواع 

پرندگان و پستانداران وحشی در آن زیست می کنند.

خبر

عکس روز

نادر ناصری نابسامانی عرضه میوه در خیابان های شهر بندرعباس

گلایه استاندار خوزستان از کمبود 
کار فرهنگی اثرگذار در جامعه

حسن سیلاوی سرویس استان ها //  استاندار خوزستان گفت: امروز 
نیاز داریم تا کار فرهنگی اثرگذار در جامعه بیش از گذشته ترویج 

داده شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، علی اکبر حسینی محراب در ستاد ساماندهی 
امور جوانان که در محل استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: 
ضمن شناسایی و اولویت بندی کردن مشکلات و دغدغه‌های جوانان، 
باید به کمک سایر ارگان‌ها برای رفع آنها تلاش شود.وی به استفاده 
از جوانان در تصمیم گیری ها اشاره کرد و افزود: مسائل و مشکلات 
مربوط به حوزه جوانان باید ساماندهی شود.استاندار خوزستان گفت: 
اقدامات فرهنگی که در حوزه جوانان انجام می شود کافی نبوده و معتقدم 
که باید توجه بیشتری به نسل جوان استان شود.وی به ساماندهی افراد 
رها در جامعه که معمولا در حاشیه شهرها زندگی می کنند، اشاره کرد 
و افزود: این افراد هیچ فضای آموزشی در اختیار ندارند لذا باید برای 
آنها برنامه داشته و از دغدغه آنها مطلع شویم در غیر این صورت دچار 
آسیب های اجتماعی می‌شوند.حسینی محراب گفت: امروزه فضای 
مجازی، ماهواره و فیلم‌ها برای جوانان ما الگوسازی می‌کنند در حالی 
که می‌توان با ابتکار و ایده نو، شهدای استان را به عنوان یک الگو 
برای جوانان معرفی کرد.وی افزود: در خوزستان یک سری سنت های 
پسندیده همچون ازدواج در سنین پایین وجود دارد که باید بیشتر به 
این موضوع توجه کرد. همچنین می توان این سنت های خوب را از 
طریق فیلم، کتاب و .... به جوانان معرفی کرد.استاندار خوزستان ادامه 
داد: برخی سنت‌های غلط مثل قتل ناموسی، تعصب های بی جهت، 
 تیراندازی در مراسمات و ... وجود دارد که باید برای همیشه کنار 
گذاشته شود.وی افزود: باید مشکلات و نیازهای جوانان را به صورت 
زنجیره وار برطرف کرد تا دغدغه‌های آنها کمتر شود همچنین لازم است 

که بعد اعتقادی جوانان ما بیش از گذشته تقویت شود.

 آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون وزیر 
جهاد کشاورزی و رئیس سازمان امور اراضی کشور 
گفت: تمام دستگاه‌های زمین‌محور ملزم به ارائه 
خدمت در پنجره واحد مدیریت زمین هستند و تمام 

سامانه‌های مرتبط با زمین باید به‌هم وصل شود. 
    به گزارش خبرنگار دریا، نشست رفع موانع تولید 
در کرمان با حضور معاون وزیر کشاورزی و رییس 
سازمان امور اراضی کشور در حالی برگزار شد که طی 
آن ضمن ارائه دستور کارهای موردی از چالش های 
تولید در بخش های مختلف به موضوعات مرتبط 
با امور اراضی نیز پرداخته شد. یکی از موضوعات 
مطرح در این نشست، اتصال تمام سامانه‌های مرتبط 
با زمین با هم بود.رضا افلاطونی افزود: برای اینکه 
انجام پروژه‌های طرحهای توسعه به تعویق نیافتد، 
دستورالعمل واگذاری موقت زمین برای مطالعه و 

برخی موارد وجود دارد.
*  تعریف حد نصاب‌ها 

   در اراضی کشاورزی اعم از باغ ها، نهالستان ها، 
اراضی زیر کشت آبی و دیم که در آنها محصولات 

زراعی، باغی، دامی و شیلاتی تولید می‌شود، بحثی 
با عنوان حد نصاب وجود دارد، هیات وزیران در 
مصوبه ای که به سال ۱۳۹۵ برمی‌گردد، حد نصاب 
را مساحتی از اراضی کشاورزی تعریف کرده که به 
عنوان یک واحد تولیدی و با توجه به شرایط اقلیمی، 
الگوی کشت، ضوابط مکانیزاسیون و کمیت و کیفیت 
منابع آب و خاک و بهره وری از عوامل تولید، دارای 
توجیه فنی و اقتصادی می‌شود. در مصوبه هیات 
دولت حدنصاب فنی و اقتصادی در قالب جدولی 
مشخص شده است، در این نشست رفع موانع تولید 
در استان کرمان هم معاون وزیر جهاد کشاورزی و 
رییس سازمان امور اراضی کشور با اشاره به موضوع 
حد نصاب ها در یک صحبت تقریبا تخصصی گفت: 
در بحث حد نصاب ها مبنا بر این است که منطبق با 

مصوبه هیات وزیران هر فعالیتی باید در ظرفیت اسمی 
تولید عدد و رقم مشخصی را در باب مساحت اراضی 
قابل واگذاری یا تغییر کاربری داشته باشد. افلاطونی 
افزود: بر این مبنا مصوبه ای را هیات وزیران با جدول 
پیوست همراه با عدد و رقم مشخص داد و از آن به بعد 
هم به دفعات مختلف انتهای این جدول باز ماند و گفته 
شد اگر فعالیت دیگری به وجود آمد که احتمالا در 
این لیست نبود، دستگاه صادر کننده موافقت اصولی، 
با هماهنگی جهاد کشاورزی حد نصاب را تعریف 
کند. وی ادامه داد: مثالی را خدمتتان عرض می کنم، 
در حوزه شیلات، انواع و اقسام فعالیت‌های جدید 
شیلاتی شکل گرفته درحالیکه در ابتدا تنها یکی از این 
فعالیت‌ها را در مصوبه اولیه هیات وزیران داشتیم و بعد 
از آن سایر فعالیتها به لیست اضافه شدند.معاون وزیر 

جهاد کشاورزی و رییس سازمان امور اراضی کشور 
گفت: ما اعتقاد داریم دستگاهی که موافقت اصولی را 
صادر می کند اول باید این موافقت اصولی منطبق با آن 
حد نصاب باشد نه اینکه اتفاقات بر مبنای یک موافقت 
اصولی اشتباه رخ دهد و در نهایت این موافقت اشتباه 
به سازمان امور اراضی بیاید و بعد از اینکه ما بخواهیم 
آن را وارد سامانه کنیم و اجازه صدور مجوز را دهیم 
می بینیم که با حد نصاب نمی‌خواند. وی تصریح کرد: 
خواهش داریم دستگاه‌های که موافقت اصولی را 
صادر می کنند حتما منطبق با آن حد نصاب باشد 
و اگر در حالتی این انطباق با حد نصاب را نداشت 
علی القاعده باید خود دستگاه مربوط از دستگاه ملی 
مطالبه کند و دستگاه ملی نیز از سازمان امور اراضی 
این موضوع را جویا شود. افلاطونی گفت: اما متاسفانه 
این چرخه برعکس شده یعنی موافقت اصولی با عدد 
و رقمی که اصلا با حد نصاب منطبق نیست صادر 
می‌شود و بعد از طی فرایند این عدم انطباق در سازمان 

امور اراضی مشخص می‌شود.

رئیس سازمان امور اراضی کشور:

سامانه‌های مرتبط با زمین باید به‌هم مرتبط شود

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //  استاندار یزد با اشاره 
محدویت‌های منابع آبی در این استان گفت: استفاده از فناوری 

باعث افزایش بهره‌وری مصرف آب در بخش کشاورزی می‌شود. 
    به گزارش خبرنگار دریا  ؛مهران فاطمی در نشست شورای 
حفاظت از منابع آب و کارگروه سازگاری با کم آبی استان با اشاره به 
محدودیت های مصرف برق چاه‌های کشاورزی افزود: یکی از اقدامات 

مهم مورد پیگیری در استان باید پیوند ۲ بخش فناوری و آب در حوزه 
کشاورزی برای مدیریت مصرف آب و افزایش بهره‌وری در این حوزه 
باشد. وی با بیان اینکه افزایش بهره‌وری در حوزه کشاورزی، با مشارکت 
 مردم ممکن خواهد بود، اظهار داشت: در این راستا باید با تدوین 
مشوق هایی برای کشاورزان و فراهم سازی زمینه های لازم به سمت 
تحول در این حوزه حرکت کرد.فاطمی در ادامه بند »ع« تبصره هشت 

قانون بودجه سال ۱۴۰۲ در خصوص بازتخصیص آب مورد نیاز 
صنعت از محل آب‌های نامتعارف، خاطرنشان کرد: بر این اساس 
آب مورد نیاز صنایع بزرگ و پر آب برَ، از محل آب دریا یا پساب 
تامین خواهد شد.استاندار یزد در همین راستا بر پیگیری جدی مباحث 
مربوط به برنامه جایگزینی آب مصرفی صنایع بزرگ و پرُ آب‌بر و 

اجرای طرح های مربوط به آن، طبق برنامه زمانبندی تاکید کرد.

استاندار یزد عنوان کرد

 افزایش بهره‌وری آب در بخش کشاورزی با استفاده از فناوری

یادداشت

 

فساد و سرمایه گذاری خارجی دو مسئله مهم هستند که در حوزه‌های مختلف 
اقتصادی و سیاسی تأثیرات قابل توجهی دارند. فساد به عنوان یک پدیده 
گسترده و مخرب، قدرت توسعه و پیشرفت را در کشورها تضعیف می‌کند، در 
حالی که سرمایه گذاری خارجی می‌تواند به عنوان یک عامل مهم در توسعه 
اقتصادی و افزایش ظرفیت تولیدی و اشتغال در نقاط مختلف جهان عمل 
کند.مبارزه با فساد به معنای اتخاذ تدابیر و سیاست‌هایی است که به منظور 
کاهش و پیشگیری از فساد در سیستم‌های اداری، اقتصادی و سیاسی یک 
کشور اتخاذ می‌شود. این تدابیر شامل تقویت شفافیت، اصلاح قوانین، تقویت 
نظام قضایی، ترویج فرهنگ اخلاقی و اجتماعی و تعزیز مشارکت مردمی در 

فرایند‌های تصمیم‌گیری است.
   از سوی دیگر، سرمایه گذاری خارجی به معنای جذب سرمایه از کشورهای 
خارجی به یک کشور است که به منظور توسعه اقتصادی، افزایش تولید، 
ایجاد اشتغال و انتقال فناوری انجام می‌شود. سرمایه گذاری خارجی می‌تواند 
به صورت مستقیم )مستقیماً سرمایه‌گذاری در شرکت‌ها و پروژه‌های محلی( 
یا غیرمستقیم )مانند خرید اوراق بهادار یا سرمایه‌گذاری در بازارهای مالی( 
صورت بگیرد.مبارزه با فساد و سرمایه گذاری خارجی در یک کشور رابطه 

نزدیکی با یکدیگر دارند. این رابطه به دلایل مختلف وجود دارد:
1- اعتماد سرمایه‌گذاران: وجود فساد را نشانه‌ای از تعارض منافع و عدم 
شفافیت در یک کشور می‌دانند. این موضوع باعث کاهش اعتماد سرمایه‌گذاران 
خارجی به قدرت تضمین حقوق و منافع خود در آن کشور می‌شود. اما وقتی 
که یک کشور تدابیر مؤثری برای مبارزه با فساد اتخاذ و شفافیت را تقویت 
می‌کند، اعتماد سرمایه‌گذاران به آن کشور افزایش می‌یابد و آنها تمایل بیشتری 

به سرمایه گذاری در آن کشور دارند.
2- کاهش ریسک سرمایه‌گذاری: فساد می‌تواند باعث ایجاد عدم اطمینان و 
ریسک‌های بالا برای سرمایه‌گذاران خارجی شود. سرمایه‌گذاران نیاز دارند تا 
مطمئن باشند که سرمایه‌گذاری‌هایشان در یک محیط پایدار و امن قرار دارد 
و حقوق و منافع آنها حفظ می‌شود. با اصلاح قوانین، تقویت نظام قضایی و 
افزایش شفافیت، کشورها می‌توانند ریسک‌های مرتبط با فساد را کاهش داده 

و برای سرمایه‌گذاران خارجی محیطی پایدارتر و امن‌تر ایجاد کنند.
3- جذب سرمایه گذاری خارجی: مبارزه مؤثر با فساد می‌تواند کشورها را 
به جذب سرمایه گذاری خارجی ترغیب کند. سرمایه‌گذاران خارجی به دنبال 

محیطی است که در آن سرمایه‌گذاری‌هایشان به حداکثر ارزش و بازدهی 
برسد. کشورهایی که با مبارزه مؤثر با فساد توانسته‌اند شفافیت را افزایش 
 دهند و نظام قضایی قوی داشته باشند)مانند سنگاپور و کره جنوبی(، جذب 

سرمایه گذاری خارجی را تسهیل می‌کنند.
4- توسعه اقتصادی: مبارزه با فساد می‌تواند به توسعه اقتصادی کشور کمک 
کند. وجود فساد می‌تواند باعث تخریب نظام اقتصادی و کاهش رشد اقتصادی 
شود. اما با کاهش فساد، منابع مالی و منابع طبیعی کشور به طور عادی درست 
و عادلانه‌تر توزیع می‌شوند و به توسعه اقتصادی کمک می‌کنند. سرمایه گذاری 
خارجی نیز می‌تواند به عنوان یک عامل مهم در توسعه اقتصادی عمل کند، 
زیرا با جذب سرمایه خارجی، منابع مالی و فناوری به کشور وارد می‌شود و 
زمینه‌های اشتغال و رشد اقتصادی را تقویت می‌کند.به طور خلاصه، مبارزه 
با فساد و سرمایه گذاری خارجی در یک کشور با یکدیگر پیوسته و باهم 

رابطه دارند.
   مبارزه مؤثر با فساد می‌تواند اعتماد سرمایه‌گذاران را افزایش داده، 
ریسک‌های سرمایه‌گذاری را کاهش دهد، جذب سرمایه گذاری خارجی 
را تسهیل و به توسعه اقتصادی کشور کمک کند. بنابراین، اتخاذ تدابیر و 
سیاست‌های مناسب برای مبارزه با فساد و جذب سرمایه گذاری خارجی، 
در برنامه ها برای توسعه پایدار و پیشرفت کشورها بسیار حائز اهمیت است. 
 امیدواریم این دولت در مبارزه عملی با آفت فساد موفق باشد و فساد و 
امضاهای طلایی به یادگار مانده از دولت های قبل را از این کشور پاک کند.

رابطه مبارزه با فساد و سرمایه گذاری خارجی
علی ملاحی/ دانشجوی رشته اقتصاد 
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فرهنگ و هنر

کتاب‌های موجود در سامانه بازار کتاب
 به ۵ میلیون نسخه رسید 

  گروه فرهنگی // مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران 
 تعداد نسخه‌های موجود در سامانه بازار کتاب را بیش از 
پنج میلیون کتاب در لحظه اعلام کرد.علی رمضانی درباره 
عناوین موجود در سامانه بازار کتاب افزود: عناوین موجود 
در این سامانه بیش از ۲۰۰ هزار عنوان کتاب »یک« است، 
یعنی یک کتاب اگر در ۱۰۰ کتابفروشی وجود دارد، فقط 
یک بار از آن شمارش می‌شود، بنابراین با احتساب همه 
نسخه‌های موجود، تعداد آن در این سامانه به بیش از پنج 
میلیون در لحظه ثبت شده است.وی با بیان اینکه برای معرفی 
سامانه بازار کتاب تا به حال تبلیغات خوبی صورت نگرفته 
است، گفت: این سامانه خدمات ۲۴ ساعته در ۳۶۵ روز 
سال ارائه می‌کند و علاوه بر مسئولان، رسانه‌ها هم باید 
در امر معرفی و اطلاع رسانی به ما کمک کنند.مدیرعامل 
خانه کتاب و ادبیات ایران قیاس تعداد کتابفروشی‌های عضو 
سامانه بازار کتاب را با کتابفروشی‌ها سراسر کشور مهم 
دانست و افزود: برخی کسب و کار‌ها در کشور همچنان 
تمایل دارند که به روش سنتی عمل کنند. به عنوان مثال 
برخی از آن‌ها سیستم حسابداری روازنه ندارند و یا اعلام 
کرده اند که فردی را برای تحویل بسته‌ها به اداره پست 
ندارند؛ بنابراین نمی‌توانند در سامانه بازار کتاب خدمات 
برخط ارائه دهند.رمضانی افزود: میل به تغییر نیافتن در 
کتابفروشی ها، وجود دارد که یکی از مهمترین نکاتی است 
که باید حل شود تا صنف کتابفروشی در کشور رشد کرده و 

مردم هم برای خرید تمایل پیدا کنند.
اعلام روزهای تعطیلی سینما

  گروه فرهنگی // سینماهای سراسر کشور همزمان 
با سالروز شهادت حضرت زهرا )س( تعطیل می‌شود.
 محمدرضا صابری - سخنگوی انجمن سینماداران -

  به ایسنا گفت: با توجه به فرارسیدن شهادت حضرت 
فاطمه )س(، سینماها در سراسر کشور از ساعت ۱۷ روز 
شنبه ۲۵ آذرماه تعطیل می‌شوند و روز یکشنبه، ۲۶ آذر 
نیز فعالیتی ندارند. اکران فیلم‌های سینمایی از صبح روز 
دوشنبه، ۲۷ آذر ماه از سر گرفته می‌شود.در حال حاضر 
فیلم‌هایی همچون »ویلای ساحلی«، »هتل«، ‌ »عامه پسند«، 
»خورشید آن ماه«، ‌ »بچه زرنگ«، »ضد«، »ورود و خروج 
ممنوع«، »حدود هشت صبح«، »مسافری از گانورا«، 
»جوجه تیغی«، »سلفی با رستم«، »گیجگاه« و »چرا گریه 

نمی‌کنی؟« روی پرده سینماها در حال اکران هستند.

گروه فرهنگی // سازندگان »نون خ«در طول 
با اضافه و  ساخت فصل‌های مختلف این سریال 
حذف کردن شخصیت‌های مهمان، همچنان تلاش 
می‌کنند کاراکترهای اصلی و محوری این سریال 

را حفظ کنند.
   به گزارش ایسنا، سعید آقاخانی در نقش نورالدین 
خانزاده، سلمان با بازی کاظم نوربخش، خلیل با 
بازی حمیدرضا آذرنگ، کیوان با بازی سیروس 
میمنت، کاووس با بازی ماشاءالله وروایی، اوس 
غلام با بازی رضا رشیدی، پاشا جمالی بازیگر 
نقش مهیار، وحید با بازی سید حسین موسوی، 
شخصیت‌های محوری سریال هستند که سازندگان 
»نون خ« برای فصل جدید هم آنها را نگه داشته‌اند.
فصل پنجم از سریال »نون خ« قرار است در 
قالب ۲۵ قسمت در نوروز و ماه رمضان ۱۴۰۳ 

روی آنتن برود.در مقابل علی صادقی، میرطاهر 
مظلومی، هومن حاجی عبداللهی و بیژن بنفشه‌خواه 
بازیگرانی هستند که هنوز بازی آنها در  »نون خ 
۵« آغاز نشده و مشخص نیست حضور کدام یک 
از این بازیگران که در فصل‌های گذشته حضور 
داشته‌اند، قطعی است و چه سرنوشتی در انتظار 
این شخصیت‌ها به ویژه کاراکتر علی صادقی خواهد 
بود.نورالدین خانزاده که نام سریال هم برگرفته 
از اسم اختصاری این شخصیت است، در فصل 
جدید »نون خ« همچنان نقش محوری سریال 
را برعهده دارد.حمیدرضا آذرنگ در مقطعی در 
برخی فصل‌های »نون خ« حضور نداشت اما در 
سری چهارم دوباره با کاراکتر »خلیل« به سریال 
بازگشت و در فصل پنجم نیز حضور دارد. مابقی 
شخصیت‌های یادشده از جمله سلمان و کیوان از 
ابتدای فصل اول حضور داشته‌اند و حتی نقش آنها 
رفته‌رفته پررنگ‌تر شد.در این سریال بازیگران 
مختلفی حضور داشته‌اند که یکی از برگ برنده‌های 
آن بهره‌گیری از بازیگران کُرد بوده است.سلمان 
سریال »نون خ« با وجود داشتن سابقه بازی در 
نقش‌های مختلف با بازی در این نقش به شهرت 
بیشتری دست یافت و به نظر می‌رسد در فصل پنجم 
یکی از نقش‌های محوری سریال را برعهده داشته 

باشد.مهیار در نقش شوهر روژان و داماد خانواده 
نورالدین خانزاد نیز با بازی پاشا جمالی هم توجه 
مخاطبان را به خود جلب کرده است. او که سابقه 
بازی در سریال »شهرزاد« را دارد، تاکنون در پنج 
فصل این سریال به کارگردانی سعید آقاخانی بازی 
کرده است.فصل جدید مجموعه طنز »نون خ« بعد 
از گذشت مدتی از تصویربرداری خود در اطراف 
 تهران، به چابهار رسیده‌ است. در فصل پنجم 
»نون خ« مردم سیستان و بلوچستان و بعد از 
آن کردستان و کرمان هم میزبان گروه تولید این 
 سریال خواهند بود.توجه به محورهایی همچون 
محیط زیست، میراث فرهنگی و مسائل اقوام 
کماکان در دستور کار سعید آقاخانی و عوامل 
»نون خ ۵« است.عکس‌های این خبر توسط مهدی 
فرجی ـ تهیه‌کننده »نون خ« ـ منتشر شده و او از 
ادامه تولید خبر داده است.سریال »نون.خ« پیش از 
این در چهار فصل به تولید رسیده است و جزو آثار 
پرمخاطب تلویزیون بوده است.حمیدرضا آذرنگ، 
سعید آقاخانی، امیر سهیلی، هومن حاجی‌عبداللهی، 
سیروس میمنت، مجید یاسر، بیژن بنفشه‌خواه، کاظم 
نوربخش، نسرین مرادی، هدیه بازوند، سیدعلی 
صالحی، پاشا جمالی، ندا قاسمی، ماشاالله وروایی، 

صهبا شرافتی از جمله بازیگران سریال هستند.

خبر

»نون خ«
 کدام شخصیت‌ها 
را نگه داشت

گروه فرهنگی //   از اقامه عزای فاطمه در یکهزار 
و 63 کانون فرهنگی هنری مساجد و 55 کانون 
فرهنگی هنری تخصصی خواهران در استان 
هرمزگان خبر داد و گفت: کانون های مساجد 
این استان در سوگ شهادت حضرت فاطمه)س( 

برنامه های متنوعی را تدارک دیده اند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، اسلام خواجه یی اظهار 
کرد: همزمان با فرارسیدن ایام فاطمیه، کانون‌های 
فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان در راستای 
عرض ارادت به ساحت مقدس حضرت زهرا)س( 
و گرامیداشت این ایام، برنامه ‌های متنوعی را تدارک 
دیده و تلاش می‌کنند به همت بچه‌های مسجد 
در ترویج گوشه‌ای از فرهنگ و سبک و سیاق 
 زندگی فاطمی نقش‌آفرین باشند. وی با بیان اینکه 
بهره گیری از ابزار جذاب هنری برای تبیین 
سبک و سیره زندگانی حضرت فاطمه)س( 
محور برنامه های کانون های فرهنگی هنری 
 مساجد استان هرمزگان است، افزود: برنامه های 
کانون های فرهنگی هنری مساجد با رویکرد 
نهادینه سازی فرهنگ فاطمی و بصیرت افزایی 

و آگاهی بخشی این فرهنگ در جامعه برگزار 
می شود. سرپرست ستاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان در ادامه 
 به تشریح برنامه های کانون های مساجد به 
مناسبت ایام فاطمیه پرداخت و گفت: برگزاری 
همایش های بانوان فاطمی و برپایی مجالس 
 روضه با دعوت از کارشناسان مجرب دینی مذهبی، 
سیاه پوش کردن کوچه ها و معابر، سردرب 
مساجد و کانون ها از شاخص ترین برنامه هاست. 
وی از اجرای سرود خیابانی و نمایش های آیینی 
مذهبی به عنوان مهمترین برنامه کانون ها در ایام 
شهادت حضرت زهرا)س( با هدف شناساندن 
سبک زندگی فاطمی یاد کرد و افزود: دایر کردن 
نمایشگاه های بنای نمادین خانه حضرت علی)ع( 
و حضرت زهرا)ع(، کوچه بنی هاشم، درب 
 سوخته و به تصویر کشیدن بیت الاحزان از دیگر 

برنامه هاست. 
   خواجه یی، برپایی نمایشگاه کتاب فاطمی، 
برگزاری مسابقه کتابخوانی با موضوع فاطمیه 
و برگزاری مسابقه نقاشی به منظور آشنایی 

کودکان و نوجوانان با سبک زندگی فاطمی را 
از دیگر برنامه های کانون های فرهنگی هنری 
مساجد هرمزگان ویژه این ایام ذکر کرد. وی 
اضافه کرد: بازنشر احادیث مرتبط با حضرت 
 فاطمه)س( در بستر فضای مجازی، تهیه و توزیع 
بسته های مواد غذایی و ذبح گاو و گوسفند و توزیع 
 گوشت بین نیازمندان و ایتام بخش دیگری از 
 برنامه های کانون ها در ایام فاطمیه است. سرپرست 
 ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد هرمزگان گفت: طرح تاوت نور، 
برپایی ایستگاه های صلواتی و اجرای طرح 
شنبه های با کتاب با موضوع معرفی کتاب های 
 مرتبط با سیره و زندگی حضرت فاطمه)س( از 
 دیگر برنامه هاست. وی از اجرای طرح 
 سه شنبه های تکریم با هدف قدردانی از مادران شهدا در 
 ایام فاطمیه، دیدار با مادران سادات عضو 
کانون های فرهنگی هنری مساجد استان و طراحی 
و چاپ و توزیع بروشور سیره حضرت فاطمه)س( 
 بین نمازگزاران به عنوان بخشی دیگر از 

برنامه های ایام فاطمیه نام برد.

سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان خبر داد

اقامه عزای فاطمی در کانون های مساجد هرمزگان 

گروه فرهنگی // دومین کنگره ملی بانوان 
تاثیرگذار، ۱۳ دی ماه ۱۴۰۲ همزمان با ولادت 
حضرت فاطمه )س( و روز مادر در سراسر کشور 

به صورت همزمان برگزار می‌شود.
  این کنگره با هدف اعتلای نقش زن، معرفی 
زنان نخبه و توسعه فرآیند گفتمان صحیح 
در زمینه زن و خانواده در پی شناسایی 
زنان تاثیرگذار جامعه در ۸ عرصه مشخص 
شده زیر است: علمی، پژوهشی و فناوری ، 
سیاستگذاری و حکمرانی ، گفتمان‌سازی 
و رسانه ، فعالیت‌های اجتماعی ، اقتصاد و 
کارآفرینی ، تعلیم و تربیت ، فرهنگ و هنر 
و ورزش اگر شما در این عرصه‌ها یک بانوی 
ایرانی و تاثیرگذار هستید یا بانوی تاثیرگذاری 
را می‌شناسید، می‌توانید با مراجعه به سامانه 
Banooiran.ir ثبت‌نام کنید.در همین 
رابطه انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده 

رئیس‌جمهور در آیین افتتاح دومین کنگره 
بانوان تاثیرگذار که پنجشنبه گذشته در گلزار 
شهدای شهر کرمان افتتاح شد، گفت: غرب، 
زنان را هدف و اصالت آنها را مورد هجمه 
قرار داده است، در تلاش هستیم تا الگوی سوم 
 زن را در راستای اهداف بیانیه گام دوم تقویت 

کنیم. 
   وی بیان داشت: توانمندسازی زنان، ایجاد 
صندوق‌های حمایتی و افزایش مشارکت در 
حل مسائل کشور از جمله برنامه‌های ما برای 
زنان است. خزعلی از حضور ۹ هزار داوطلب 
کنش‌گر با هیأت علمی در این کنگره خبر داد 
و تصریح کرد: این افراد به صورت مردمی و 
افتخاری بوده و در ۸ کارگروه ساماندهی 
می‌شوند. برای ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر 
از دومین کنگره بانوان تاثیرگذار به آدرس 

اینترنتی Banooiran.ir مراجعه کنید.

نحوه شرکت در دومین کنگره بانوان 
تاثیرگذار اعلام شد

  
آگهی مزایده اتومبیل
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مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
آگهی حصروراثت

احتراماً به استحضار می رساند خواهان رستم فالگیرزاده فرزند غلامعلی با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده 
واشعار داشتند شادروان علیرضا فالگیرزاده فرزند رستم به 1402/9/3 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان 

فوت عبارتند از : 
1-  رستم فالگیرزاده فرزند غلامعلی متولد 1347/1/1 به ش . ش 1718 پدر مرحوم .

2- شهربانو فالگیرزاده فرزند علی متولد 1354/11/25 به ش . ش 3539 مادر مرحوم . 
ودیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

            حامد کامران - شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان
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دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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حوادث جهان

میانمار بزرگترین تولید‌کننده تریاک
 میانمار در سال جاری با پیشی‌گرفتن از افغانستان به 
بزرگترین تولید‌کننده تریاک جهان تبدیل شده‌است. براساس 
گزارش سازمان ملل، میانمار در سال ۲۰۲۳ به بزرگترین 
تولیدکننده تریاک در جهان تبدیل شد و افغانستان را پشت سر 
گذاشت. براساس آخرین گزارش دفتر مبارزه با مواد‌مخدر و 
جرم سازمان ملل متحد، میانمار در سال‌جاری حدود ۱۰۸۰ 
تن تریاک تولید کرده است. پس از ممنوعیت کشت خشخاش 
توسط طالبان در آوریل سال گذشته، تولید تریاک در افغانستان 
حدود ۹۵ درصد کاهش و به حدود ۳۳۰ تن رسیده است. منطقه 
مرزی »مثلث طلایی« بین میانمار، لائوس و تایلند مدت‌هاست 
که کانون تولید و قاچاق غیرقانونی موادمخدر، بویژه مت‌آمفتامین 
و تریاک بوده است. ارزش کل برآورد شده »اقتصاد مواد 
افیونی« میانمار بین ۱ تا ۲.۴ میلیارد دلار افزایش یافته که 
 معادل ۱.۷ تا ۴.۱ درصد از تولید ناخالص داخلی سال ۲۰۲۲ 

این کشور است.
مرگ یک پناهجو 

در زندان شناور انگلیس
 یک پناهجو در شناور »بی‌بی استکهلم« که به زندان 
شناور انگلیس برای پناهجویان معروف است و در ساحل 
»دورسِــت« در جنوب این کشور مستقر شده، جان باخت. 
برخی منابع گفته‌اند که این مرد خودکشی کرده و سن و 
ملیت او نیز هنوز مشخص نیست. پلیس محلی به این کشتی 
فراخوانده شد که در بندر پورتلند پهلو گرفته است و گروهی 
مرد بزرگسال در آن اسکان داده شده‌اند که منتظر رسیدگی 
به درخواست پناهندگی‌شان هستند. این کشتی سه طبقه که 
۲۰۰ کابین دارد تا ۵۰۰ پناهجو را می‌تواند اسکان دهد. 
انتقال اولین پناهجویان به این کشتی در مرداد امسال بسیار 
بحث‌برانگیز بود و همان‌ روز میکروب لژیونلا در منابع آب 
کشتی شناسایی شد و در نتیجه پناهجویان را سه روز بعد از 
شناور بیرون بردند اما اوایل پاییز دوباره به آن برگرداندند. 
دولت انگلیس گفته بود هدفش از انتقال پناهجویان از هتل به 
این کشتی کاهش هزینه بوده است. نهادهای امدادرسان اکنون 
بار دیگر از دولت انگلیس می‌خواهند که اسکان پناهجویان در 
پادگان‌های متروک و شناورها را متوقف کند چون این افراد 
 آسیب‌پذیرند و باید به امکانات و خدمات ضروری دسترسی 

داشته باشند.

مفقودی
پروانه کسب  به شماره 16615تاریخ 
صدور1400/12/28صف  رستورانها  

 بنام عین‌الله فدایی ده چشمه به ادرس  
قشم  درگهان بازار قدیم به آدرس قشم 
درگهان مجتمع تجاری زمرد طبقه همکف 

گذر 5 پلاک اف 79_80_81_82 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

  روابط عمومی اداره کلمصرف آبزيان باعث كاهش سكته هاي قلبي مي شود
شیلات هرمزگان

 5
شنبه 25 آذر 1402

2 جمادی الثانی  1445

سال بیست و دوم شماره 4334

در امتداد تاریکی

   

  آن مرد شیطان صفت طوری با چرب زبانی و 
ابراز محبت های دروغین فریبم داد که خودم هم 
نفهمیدم چگونه تا مرز گناه کثیف پیش رفتم و 
زندگی ام را در مسیر تباهی قرار دادم اما خیلی 
زود دچار عذاب وجدان شدم و نقشه ای برای فرار 

از خیانت های پنهانی کشیدم که ...
  این ها بخشی از اظهارات زن 30 ساله ای است 
که با لو رفتن نقشه ساختگی اش در مرکز انتظامی، 
زندگی خود را در آستانه فروپاشی می‌دید. این زن 
جوان در حالی که به شوهرش التماس می کرد تا از 
گناه او درگذرد با چشمانی اشک آلود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری گفت: چند ماه بعد از پایان 
تحصیلاتم در مقطع دبیرستان، با پسری ازدواج کردم که 
حدود یک سال قبل با یکدیگر ارتباط داشتیم اما این 
زندگی دوام چندانی نداشت؛ چراکه خیلی زود فهمیدم 
شوهرم همزمان با من با دختر دیگری نیز رابطه داشته 
 و بعد از ازدواج هم به این رابطه غیراخلاقی ادامه 
می داده است. این بود که نتوانستم خیانت های او 
را تحمل کنم و دو سال بعد از آغاز زندگی مشترک 
از او طلاق گرفتم. هنوز مدت زیادی از این ماجرا 
نگذشته بود که »آرین« به خواستگاری ام آمد. اگرچه 
او همسرش را به خاطر ناسازگاری های اخلاقی 
طلاق داده بود اما خودش مردی بسیار خوش اخلاق 
و مهربان بود و مرا نیز با همه وجودش دوست داشت. 
به همین دلیل من خیلی از زندگی ام راضی بودم و 
احساس خوشبختی می کردم. با به دنیا آمدن دخترم، 
شیرینی این زندگی بیشتر شد و من غرق در روزهای 
خوش عمرم بودم که روزی »غلام« همسایه واحد 
روبه‌رویی محل سکونتمان در نبود همسرم به منزل 
ما آمد. او با »آرین« دوست بود و ما با یکدیگر 
روابط خانوادگی داشتیم. به همین خاطر از ورود او 
به منزل جلوگیری نکردم! آن روز »غلام« با چشمانی 
هوس‌آلود از عشق و علاقه دیوانه‌وارش به من سخن 
گفت و با رفتارهای شیطان صفت چنان مرا فریب داد 
که تا لبه پرتگاه نیز پیش رفتم ولی او را ازخانه ام 
بیرون نکردم! بعد از این ماجرا بود که گذشته خودم را 
به یاد آوردم که چگونه به خاطر خیانت به همسرم زجر 
کشیدم و بالاخره از او طلاق گرفتم! این موضوع عذاب 
وجدانم را صد چندان می کرد و در مخمصه وحشتناکی 
دست و پا می زدم تا این که تصمیم گرفتم همسرم را 
برای رفتن از این مکان راضی کنم تا دیگر ارتباط‌مان با 
غلام و خانواده اش قطع شود چراکه نمی توانستم چهره 
آن مرد شیطان صفت را برای همسرم آشکار کنم! به 
همین خاطر یک روز اسباب و اثاثیه خانه را به هم 
ریختم و با پنهان کردن طلاهایم، نقشه دستبرد سارقان 
به منزل را طراحی کردم و با پلیس 110 تماس گرفتم 
اما ماموران بعد از بازبینی از محل به همسرم گفتند که 
ماجرای این سرقت داخلی و ساختگی است! با این 
جمله ترسیدم که آن ها به من مشکوک شوند؛ بنابراین 
نقشه دیگری ریختم و شب هنگام هراسان شوهرم را 
از خواب بیدار کردم و در حالی که خودم را مضطرب 
و وحشت زده نشان می دادم به او گفتم سایه مردی 
را دیدم که از داخل خانه گریخت! قبلا هم قفل واحد 
آپارتمانی را بازگذاشته بودم تا به او ثابت کنم که یک 
دزد، با کلید در خانه را گشوده است و ... این بار 
وقتی نیروهای انتظامی به منزلمان آمدند مرا به اتاق 
تجسس هدایت کردند و با اسنادی که مقابلم گذاشتند 
تازه فهمیدم که آن ها از همان روز اول هم می دانستند 
طلاها را کسی سرقت نکرده است و تنها به خاطر این 
که زندگی مشترک ما دچار آسیب نشود این موضوع 
را پنهان کرده‌اند! حالا هم با لو رفتن این ماجرا شوهرم 

قصد دارد مرا طلاق بدهد، اما ای کاش...

فرار از خیانت با نقشه حیرت انگیز ! 
 گروه حوادث// فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش 
گفت: طی سال جاری هفت باند تهیه و توزیع مواد مخدر در 
این جزیره متلاشی و ۲۵ نفر نیز در این راستا دستگیر شدند. 
  سرهنگ »علی اصغر جمالی« با اعلام این خبر اظهار کرد: طی 
سال جاری بیش از ۱۹۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در جزیره کیش 

کشف شد.
  وی با اشاره به انهدام یک باند توزیع مواد مخدر در کیش طی هفته 

گذشته، بیان کرد: در همین راستا نیز سه نفر دستگیر و ۲۰ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر کشف شد.

  فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در این رابطه ادامه 
داد: اعضا یک باند که به صورت گسترده در امر تهیه و توزیع 
مواد مخدر فعالیت داشتند، شناسایی و پس از بررسی تحرکات 
آنان مشخص شد که قصد انتقال یک محموله مواد مخدر از یکی 
از شهرهای همجوار به جزیره کیش را دارند.وی افزود: ماموران 

پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی پس از هماهنگی و اخذ 
مجوزهای قضایی و با همکاری نیروهای پایگاه دریابانی، طی یک 
عملیات منسجم و هماهنگ، سه نفر از اعضای این باند را در هنگام 

ورود به جزیره به همراه محموله دستگیر کردند.
  به گزارش ایرنا، فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابان کیش، 
اعتیاد را آفت اجتماع و زمینه ساز تباهی جوانان دانست و مقابله با 

آن را نیازمند عزم ملی عنوان کرد.

انهدام هفت باند مواد مخدر در کیش

انهدام باند سارقان گازوئیل از کامیون ها   
 گروه حوادث// با هوشیاری و تلاش 
ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
باند 16 نفره سارقان گازوئیل شناسایی و 

در سه عملیات دستگیر شدند . 
  سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان،  اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقتهای به عنف و عادی گازوییل از کامیون‌ها 
و تریلری پارک شده در حاشیه جاده ها و 
مکان‌های خلوت در جاده‌های استان، شناسایی 
و دستگیری عاملان این دست سرقت‌ها در 

دستور کار قرار گرفت. وی افزود: کاراگاهان 
پلیس آگاهی استان با تشکیل سه تیم با تلاش 
شبانه روزی و گشت زنی های هدفمند پنهان و 
آشکار در مناطق احتمالی وقوع سرقت تعداد 
13 نفر از متهمان را شناسایی و پس از تعقیب 
و مراقبت های لازم نهایتا محل تردد و اختفاء 
تعدادی از آنان در یکی از محلات قدیمی 
بندرعباس شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام 
قضایی در سه عملیات همزمان 13 نفر از متهمان 
دستگیر شدند.  سردار علی اکبر جاویدان اظهار 

داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ، تعدادی 
آلات و ادوات جرم از قبیل 7 دستگاه پمپ 
برقی و 8 عدد مشک گازوییل کشف و تعداد 8 
دستگاه خودرو متعلق به سارقان که با استفاده 
از آنها اقدام به سرقت گازوئیل می کردند توقیف 

و به پلیس آگاهی منتقل شد.
  این مقام انتظامی استان خاطر نشان کرد: در 
اجرای دستور قضایی، متهمان تحت نظر قرار 
گرفتند و در تحقیقات بعمل آمده به 60 فقره 

سرقت گازوئیل اعتراف کردند. 

   به گزارش فارس، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان گفت: با توجه به اقرار سارقان مبنی 
بر فروش گازوییل های سرقتی به مالخران 
در یکی از محورهای فرعی و حاشیه ای 
بندرعباس، ضمن شناسایی مکان و مخفیگاه 
آنان، در یک عملیات ضربتی دیگر تعداد 3 
نفر از مالخران گازوئیل‌های سرقتی که همگی 
از اتباع هستند، دستگیر و متهمان با تشکیل 
پرونده به دستگاه قضایی معرفی و با قرار 

مناسب روانه زندان شدند.

 گروه حوادث// شکایت پسر نوجوانی که از سوی یک شرور 
مورد آزار و اذیت قرار گرفته، باعث شد راز پیام‌های مشکوک 

وی به چندین پسر نوجوان در اینستاگرام فاش شود.
  مدتی قبل والدین پسر 16 ساله‌ای با مراجعه به پلیس از حادثه 
شومی که برای فرزندشان رخ داده بود، شکایت کرده و گفتند: 
وقتی پسرمان به خانه آمد متوجه حالت روحی و وضعیت 
جسمانی نامناسب او شدیم. وقتی با اصرار پیگیر ماجرا شدیم او 
گفت که پسر 27 ساله‌ای وی را آزار داده است. ما هم بلافاصله 
برای شکایت آمدیم. بدین ترتیب پسر نوجوان تحت تحقیق قرار 
گرفت و گفت: با وحید در اینستاگرام آشنا شدم. مدعی بود وضع 
مالی خوبی دارد بعد هم یک شب با خودروی دوستش به‌دنبال 
من آمدند و برای گردش بیرون رفتیم اما ساعتی بعد دوستش 
مدعی شد مادرش تماس گرفته و گفته به خانه برگردد بعد هم 
مقابل یک برج در شمال تهران توقف کرد و وحید گفت ساعتی 
به خانه آنها برویم اما وقتی سوار آسانسور شدیم حس بدی پیدا 
کردم، می‌خواستم به خانه برگردم که وحید و دوستش سهیل 
مانع شدند و مرا به زور به خانه بردند اما وقتی وارد خانه شدیم، 
خانواده سهیل نبودند و او با تهدید مرا به داخل اتاقی انداخت و 
وحید نیز به من تعرض کرد. بعد هم مرا تهدید کرد که اگر از این 
ماجرا به کسی حرفی بزنم، تصاویر خصوصی را که از من گرفته 

است در فضای مجازی منتشر خواهد کرد.
  به دنبال شکایت پسر نوجوان، بازپرس دادسرای امور جنایی 

ن  تهرا
دستور تحقیقات در این خصوص را صادر کرد. در نخستین گام، 
پسر 16 ساله به پزشکی قانونی منتقل شد و متخصصان سازمان 

تعرض را تأیید کردند.
  در ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان به سراغ وحید و سهیل رفته و دو 
پسر جوان را بازداشت کردند. سهیل مدعی بود که تا به حال پسر 
نوجوان را ندیده است، اما وحید سناریوی متفاوتی مطرح کرد و 
گفت: چون من پولدار هستم این پسر می‌خواهد با این ترفند از 
من اخاذی کند. اما در بازبینی صفحه اینستاگرام وحید مشخص 
شد که دنبال‌کننده‌های او، اغلب پسران زیر 18 سال هستند که   
وی با ارسال پیام‌های مشکوکی با آنها در تماس بوده است. 
بنابراین احتمال اینکه وحید، پسران نوجوان دیگری را نیز قربانی 
خود کرده باشد اما آنها از ترس حاضر به شکایت نشده‌اند مطرح 
و بدین ترتیب تحقیقات در این پرونده از سوی پلیس آغاز شد.

دام شرور اینستاگرامی برای پسران نوجوان

رای اصلاحی  
پرونده کلاسه 140240920000816579  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 

  .140240390002579668
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران- شهر تهران- خالد اسلامبولی - 

کوچه 17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي    

گردشکار:  بتاریخ پانزدهم آذر ماه یک هزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به 
تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000816579  تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. 
» رای اصلاحی «

  نظر به اینکه در متن دادنامه 140240390002192883 مورخ 1402/08/10 به لحاظ ایراد سیستمی متن جابه جا شده است و جمله رای صادر 
می گردد درج نگردیده است لذا به استناد ماده 309  قانون آئین دادرسی در امور مدنی بدین شرح اصلاح می گردد:

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان قطعه 31 به مساحت 590 مترمربع از طرف 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140140390001683191 مورخه 1402/06/26 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون  
اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید 
و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/278017/ن مورخه 1402/07/30 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست 
نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 
 حضرت امام )ره( نسبت به  ملک مزبور صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 

می باشد. ضمنا تسلیم رونوشت رای اصلی بدون رونوشت رای تصحیحی ممنوع است. 

مختار صادقی-  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

رای اصلاحی  
پرونده کلاسه 140240920000816681  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 

  .140240390002579703
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران- شهر تهران- خالد اسلامبولی - کوچه 

17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي    

گردشکار:  بتاریخ پانزدهم آذر ماه یک هزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به 
تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000816681  تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. 
» رای اصلاحی «

 نظر به اینکه در متن دادنامه 140240390002193222 مورخ 1402/08/10 به لحاظ ایراد سیستمی متن جابه جا شده است و جمله رای صادر می 
گردد درج نگردیده است لذا به استناد ماده 309  قانون آئین دادرسی در امور مدنی بدین شرح اصلاح می گردد:

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان قطعه 32 به مساحت 475 مترمربع از طرف 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140140390001683214 مورخه 1402/06/26 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون  
اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و 
متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی 
نامه شماره 181/278174/ن مورخه 1402/07/30 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، 
لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( نسبت به  ملک مزبور صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. ضمنا 

تسلیم رونوشت رای اصلی بدون رونوشت رای تصحیحی ممنوع است. 

مختار صادقی-  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

رای اصلاحی  
پرونده کلاسه 140240920000816748  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 140240390002579747.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران- شهر تهران- خالد اسلامبولی - کوچه 17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي    گردشکار:  بتاریخ پانزدهم آذر ماه یک هزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 

پرونده کلاسه 140240920000816748  تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. 
» رای اصلاحی «:   نظر به اینکه در متن دادنامه 140240390002193255 مورخ 1402/08/10 به لحاظ ایراد سیستمی متن جابه جا شده است و جمله رای صادر می گردد درج نگردیده است لذا به استناد ماده 309  قانون آئین 
دادرسی در امور مدنی بدین شرح اصلاح می گردد:  در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان قطعه 33 به مساحت 425 مترمربع از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390001683247 مورخه 1402/06/26 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون  اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/278018/ن مورخه 1402/07/30 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک 
و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای 
اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 

این دادگاه می باشد. ضمنا تسلیم رونوشت رای اصلی بدون رونوشت رای تصحیحی ممنوع است. 
مختار صادقی-  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصر وراثت 
احتراما به استحضار می رساند خواهان محمد دلگشا فرزند ابراهیم با هویت کامل به 
این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان ابراهیم دلگشا فرزند علی به تاریخ 

1402/8/15 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از:
1-فاطمه غنی فرزند میرزا متولد 1338/1/3 به ش ش 20 همسر مرحوم

2-محمد دلگشا فرزند ابراهیم متولد 1362/7/1 به ش ش 38 فرزند مرحوم
3-محسن دلگشا فرزند ابراهیم متولد 1363/6/03 به ش ش 203 فرزند مرحوم
4-میلاد دلگشا فرزند ابراهیم متولد 1360/7/1 به ش ش 1579 فرزند مرحوم
5-سهیلا دلگشا فرزند ابراهیم متولد 1356/6/1 به ش ش 2167 فرزند مرحوم

6-مسعود دلگشا فرزند ابراهیم متولد 1368/1/16 به ش ش 4700000309 فرزند مرحوم و دیگر وراثی 
ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 

محمد عباسیان
شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  گروه حوادث// پسر جنایتکار که دختر مورد علاقه‌اش را 
از پنجره بیرون انداخته و کشته بود پس از 18 ماه مجبور به 

اعتراف شد.
  سرهنگ »حکمت‌الله شجاعی«، رئیس پلیس آگاهی استان البرز  
گفت: اوایل سال ۱۴۰۱ خبری مبنی بر خودکشی یک خانم جوان 
در منطقه ولدآباد کرج به پلیس اعلام شد و کارآگاهان اداره مبارزه با 
جرایم جنایی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. در بررسی‌های 
اولیه، صحنه جرم به گونه‌ای طراحی شده بود که نشان می‌داد دختر 
جوان با سقوط از ارتفاع اقدام به خودکشی کرده، اما با توجه به 
بررسی‌های پلیسی صورت گرفته، کارآگاهان دریافتند وی به زور 
از پنجره به بیرون پرتاب شده است.رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
اضافه کرد: در ادامه روند بررسی پرونده، کارآگاهان از حضور مردی 
ناشناس در محل وقوع جرم مطلع و در بررسی‌های دقیق‌تر متوجه 
شدند که وی با مقتول رابطه دوستی داشته که با هماهنگی قضایی این 
شخص دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: باوجود انکارهای اولیه متهم به ارتکاب قتل، اما پس از ۱۸ ماه 
این شخص پرده از راز قتل دوست دخترش برداشت و گفت که در 
روز حادثه به دلیل جر و بحث با او از کوره در رفته و دختر جوان را 
از پنجره ساختمان به بیرون پرتاب کرده است.سرهنگ شجاعی در 
پایان از معرفی این شخص به مرجع قضایی خبر داد و گفت: کنترل 

هیجان و خشم می‌توانست از وقوع این حادثه تلخ پیشگیری کند.

افشای راز جنایت پس از 18 ماه



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شنبه 25 آذر 1402

2 جمادی الثانی  1445

سال بیست و دوم شماره 4334

شهرستان

  گروه شهرستان// رییس اداره بهزیستی 
اجرایی  عملیات  گفت:  قشم  شهرستان 
ساخت ۱۵ واحد مسکونی ویژه معلولان و 
زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی 
این شهرستان مرزی با پیشرفت فیزیکی ۹۰ 

درصدی در حال انجام است. 
  سیروس شمس الهی افزود: از این ۱۵ واحد 
مسکونی در دست ساخت ۲ واحد برای خانواده‌های 

دارای ۲ عضو معلول در مناطق روستایی و ۱۳ 
واحد دیگر برای سایر افراد دارای معلولیت و زنان 
سرپرست خانوار احداث می‌شود.وی ادامه داد: برای 
ساخت هر واحد مسکونی ویژه خانواده دارای ۲ 
عضو معلول حدود یک میلیارد و پانصد میلیون ریال 
بلاعوض و برای معلولان عادی و زنان سرپرست 
خانوار یک میلیارد ریال بلاعوض پرداخت می شود.

رییس اداره بهزیستی شهرستان قشم توضیح داد: این 

واحدهای مسکونی با در نظر گرفتن شرایط خاص 
رفت و آمد )تردد( برای این افراد در حال ساخت 
است.شمس الهی تمام تلاش بهزیستی این شهرستان 
مرزی را خانه‌ دار کردن مددجویان تحت پوشش این 
نهاد دانست و از خیرین و نیکوکاران جزیره قشم 
سرزمین آب و آفتاب خواست برای تامین مسکن 
مددجویان به بهزیستی کمک کنند.۲ هزار و ۵۷۸ 
معلول تحت پوشش اداره بهزیستی شهرستان مرزی 

قشم قرار دارند که از این تعداد هزار و ۱۴۵ نفر به 
تفکیک معلولیت ها) ۴۴۱ معلول جسمی، ۴۲۸ معلول 
ذهنی، ۱۳۸ معلول بینایی و ۸۹ معلول روانی( و هزار 
و ۴۳۳ نفر دیگر نیز دارای سایر معلولیت هستند که 
به دلیل معلولیت شدید و نداشتن درآمد ثابت و کافی 
مستمری ماهیانه دریافت می کنند.همچنین ۳۵۴ نفر 
از زنان سرپرست خانوار )۱۷۵ نفر شهری و ۱۷۹ 
نفر روستایی( تحت پوشش بهزیستی قشم هستند که 

علاوه بر مستمری از سایر خدمات مشاوره ای و 
آموزشی در صورت نیاز بهره مند می‌شوند.

  به گزارش ایرنا، در حال حاضر ۲۱۱ نابینای مطلق 
و کم بینا )۷۲ زن و ۱۳۹ مرد( در مناطق شهری 
و روستایی این جزیره )۴۲ نفر شهری و ۱۶۹ نفر 
روستایی( تحت پوشش بهزیستی این شهرستان قرار 
دارند که از این تعداد ۳۴ نفر نابینای مطلق و ۱۷۷ 

نفر کم بینا می باشند.
در راستای ایجاد عدالت آموزشی

 و افزایش سرانه فضاهای آموزشی
عملیات اجرایی احداث ۳ مدرسه در قشم کلید خورد 
  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // عملیات اجرایی احداث 
۳ مدرسه ۶ کلاسه در شهرستان قشم با حضور مدیرکل آموزش 
و پرورش استان هرمزگان کلید خورد. به گزارش خبرنگار دریا؛ 
عملیات احداث ۳مدرسه ۶ کلاسه در شهرستان قشم با حضور 
محمد قویدل، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان؛ 
مهدی باوقار، مدیرکل سازمان نوسازی و تجهیز مدارس استان 
هرمزگان و مسوولین با مشارکت خیرین در شهرستان قشم کلید 
خورد.قویدل در خصوص این پروژه ها اظهار داشت: مدرسه ۶ 
کلاسه روستای دیرستان با زیربنای ۴۰۰ مترمربع با مشارکت 
صد درصدی شرکت بازرگانی میوه طلایی خوشه نگار قشم 
بعنوان خیر ، مدرسه ۶ کلاسه روستای مرادی با زیربنای ۴۰۰ 
متر مربع با مشارکت ۵۰ درصدی خیر نیک‌اندیش و مدرسه 
شش کلاسه روستای برکه خلف ۴۰۰ متر مربع با مشارکت 
۵۰ درصدی خیر نیک‌اندیش در شهرستان قشم احداث می 
گردد.  به گفته این مسئول، این فضاهای آموزشی با اعتباری 
بالغ‌ بر ۳۵۰ میلیارد ریال و با مشارکت خیرین احداث می گردد. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: با بهره برداری از این مدارس 
 بیش از ۴۵۰ دانش‌آموز از فضای آموزشی ایمن و استاندارد 

بهره‌مند می شوند.
ساماندهی شناورهای شخصی و تفریحی کیش 

  گروه شهرستان// مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش با 
اشاره به آغاز ساماندهی شناور های شخصی و تفریحی در 
این جزیره گفت: صدور شماره موقت برای این شناورها آغاز 
شد. »مهدی امامدادی« با اعلام این خبر اظهار کرد: شناورهایی 
که در سامانه بنادر، دریانوردی و دریابانی ثبت نکرده‌اند بدون 
هویت شناخته خواهند شد و توقیف می‌شوند.وی با تاکید بر 
ضرورت تایید فنی و ایمنی شناورها توسط بازرسان، افزود: 
مالکان شناورهای شخصی و تفریحی پس از اتمام مراحل 
بازرسی فنی و ایمنی باید نسبت به اخذ گواهینامه ایمنی اقدام 
کنند.مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش گفت: مالکان شناورها 
با مراجعه به درگاه واحد خدمات الکترونیک سازمان بنادر و 
دریانوردی به نشانی sp.pmo.ir مراجعه و نسبت به درج 
مشخصات مالکیت براساس گواهینامه عمل کنند.به گزارش 
ایرنا، ساماندهی شناورهای شخصی و تفریحی کیش برای ارائه 

خدمات بهتر و ایمن‌تر به گردشگران اجرا می‌شود.

خبری

ساخت ۱۵ واحد مسکونی برای معلولان و زنان سرپرست خانوار در قشم

دبيرخانه كميسيون معاملات

كميسيون معاملات

 آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي   19- 1402
  سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد پروژه تهیه مصالح و اجرای عملیات محوطه سازی و روشنایی سایت گردشگری شیب دراز را از طریق مناقصه عمومی 

دو مرحله اي با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.
موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای عملیات محوطه سازی و روشنایی سایت گردشگری شیب دراز واقع در جزیره قشم

با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه، شامل تامین مصالح ، ماشین آلات و حمل و نقل و دستمزد نیروی انسانی به شرح ذیل:
محوطه سازی شامل کفپوش بتنی، جدول کشی، بتن ریزی، سنگ مالون و ....

تهیه و نصب دو دستگاه برج نوری   محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، روستای شیب دراز
مدت زمان اجرای کار: یک ماه شمسي مي باشد.

برآورد اولیه : به عدد ) 29.859.374.942 ریال( به حروف ) بیست و نه میلیارد و هشتصد و پنجاه و نه میلیون و سیصد و هفتاد و چهار هزار و نهصد و 
چهل و دو ریال ( با ضرایب بالاسری و منطقه ای

صلاحیت مورد نیاز اجرای کار : مستندات رتبه، صلاحیت و ظرفیت پیمانکاری ارائه گردد. حداقل رتبه پیمانکاری مورد قبول، گرید 5  ابنیه خواهد بود. 
مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و كد اقتصادي 411443335484 
 يا واريز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانك مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 و شناسه واریز 
) 393006262000000000000000000013( به میزان 1.500.000.000 ) یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( تهيه و منضم به اسناد مناقصه )در پاکت 
الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ آخرین روز تحويل پيشنهادها )1402/10/16( به مدت سه ماه و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد 
مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي بايد طبق فرم هاي مورد قبول تنظيم شود، ) ضمانتانه بانكي از بانك هاي خصوصي و دولتي مورد تاييد بوده و 

ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تاييد نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضيان مي توانند پس از واريز مبلغ 5.000.000 ) پنج میلیون ریال ( به حساب جاري 4101006238165606 نزد 
بانك مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز ) 393006262000000000000000000013 ( به نام سازمان 

منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم، از تاریخ 1402/09/25 تا تاریخ 1402/10/04 جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمايند.
محل تحویل اسناد مناقصه: سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن – ساختمان مديريت حقوقي و امور قراردادها – دبيرخانه كميسيون معاملات 

35252150 – 076 و فاكس 35241706 -076
مهلت تحویل پاكت های مناقصه : از تاريخ  1402/10/05 تا تاریخ 1402/10/16 ) آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 15:30 تاریخ 1402/10/16 
مي باشد(  زمان و محل تشكيل كميسيون و بازگشايي پاكت ها : روز یکشنبه تاریخ 1402/10/17 رأس ساعت 15:30 در دفتر مديريت امور حقوقي و 

قراردادها، واقع در اسكله بندر بهمن قشم می باشد.
  مكان دریافت و تحویل اسناد مناقصه : جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها – دبير خانه كميسيون معاملات. 

تلفن35252150 – 076 و  فاكس 35241706-076 ) كدپستی :  7951617444 (
پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

ساير توضيحات : 
به پيشنهاداتي كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد. 

ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.
هزينه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

نوبت اول

یادداشت

تقسیمات کشوری در بستک
 خوش قولی یا بد عهدی نماینده 

  یکی از دغدغه های مهم بخش اعظمی از مردم در موضوع 
تقسیمات کشوری در شهرستان بستک موضوع ارتقاء بخش جناح 
به شهرستان، ایجاد دو بخش مستقل در بخش کوخردهرنگ و ارتقا 
برخی روستاهای پرجمعیت به بخش بوده و است. موضوعی که 

می‌تواند به پیشرفت منطقه در زمینه های مختلف منجر شود. 
  هر چند در خصوص انتزاع بخش جناح از بستک و ایجاد شهرستان جدید 
جناح ، نماینده مردم در مجلس به طور رسمی اظهاراتی بیان نکرده است اما 
حمایت های نماینده ولی فقیه و سخنان این مسئول ارشد استانی در حمایت 
از ارتقاء جناح و ایجاد شهرستانی جدید و تقاضای مکرر مردم جناح از 
ایشان می تواند تاثیر مثبتی در نگاه نماینده به این موضوع داشته باشد. 
درخصوص بخش کوخرد و هرنگ ، که هر دو از روستاهای پرجمعیت و 
قدر شهرستان بستک هستند، نماینده مردم در مجلس سالهاست از موضوع 
ایجاد دو بخش در این منطقه استقبال نموده و خواهان تسریع در اجرای 
آن است. موضوعی که بارها در نشست ها و جلسات عمومی و رسمی با 
مردم از سوی وی وعده اجرای آن داده شده است. وعده ای که می تواند 
در رضایت یا عدم رضایت مردم این منطقه از وی بسیار تاثیرگذار باشد. 
به‌نظر می‌رسد اگر این موضوع تا قبل از انتخابات با رایزنی و فشار نماینده 
بر مدیران اجرایی محقق نشود ، می تواند تاثیر زیادی در عدم مقبولیت و 

محبوبیت نماینده فعلی در منطقه کوخرد و هرنگ داشته باشد. 
  از سوی دیگر مردم کمشک نیز ارتقای روستای خود را با توجه به موقعیت 
و جمعیت ، حق خود دانسته و بارها این موضوع را مهم ترین خواسته مردم 
اعلام نموده اند. تا جایی که در صورت عدم همکاری مسوولین حوزه بستک 
بارها اعلام اتصال به شهرستان های لامرد را گوشزد نموده اند. حال باید دید 
آیا مسئولین اجرایی کشور چند ماه مانده به انتخابات به موضوع تقسیمات 
کشوری ورود می کنند یا خیر؟ و آیا نماینده مردم در مجلس تا قبل از برگزاری 
انتخابات می تواند مقبولیت قشر بسیار بزرگی از مردم حوزه شهرستان بستک 
را جلب نموده و وعده های خود را تا قبل از انتخابات اجرایی نماید یا خیر ؟ 

سید ابراهیم کوخردی 

  گروه شهرستان// مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان قشم از اجرای طرح تقویت بنیه 
علمی دانش آموزان مقطع متوسطه اول و 
کلاس‌های  برگزاری  با  لارک  جزیره  دوم 

درس تقویتی در این جزیره خبر داد. 
  حسین رنجبر گلشواری افزود: کار تدریس 
دروس این دانش آموزان را ۹ نفر از معلمان 

برتر اعزامی از شهرستان مرزی قشم برعهده 
دارند. وی ادامه داد: در این کلاس های تقویتی 
که به صورت ماهیانه برگزار می شود، ۳۰ نفر 
از دانش آموزان دختر و پسر مقاطع اول و 
دوم متوسطه جزیره لارک حضور دارند.مدیر 
آموزش و پرورش قشم توضیح داد: فرهنگیان 
ممتاز اعزامی از این اداره به جزیره لارک در 

طول برگزاری این کلاس ها اشکالات درسی 
دانش آموزان را در رشته های مختلف ادبیات، 
ریاضی، عربی، دینی، قرآن، زبان انگلیسی، 
مطالعات اجتماعی و علوم رفع می کنند.
رنجبر گلشواری اضافه کرد: همچنین سه راهبر 
آموزشی تربیتی به صورت هفتگی مسئول 
مدیریت، راهبری و کیفیت بخشی به کلاس‌های 

دانش آموزان مقطع ابتدایی این جزیره هستند.
  به گزارش ایرنا، وی گفت: تقویت بنیه علمی 
دانش آموزان شهرستان قشم شامل جزیره‌‌های 
قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر 
جمعیت از اولویت های مهم این اداره است و 
با قوت برای رسیدن به این هدف برنامه ریزی 

و گام برداشته می شود.

مدیر آموزش و پرورش قشم خبر داد
آغاز اجرای طرح تقویت بنیه علمی دانش آموزان در لارک 

 گروه شهرستان// رییس اداره تعزیرات حکومتی قشم از 
آغاز گشت های نظارتی مشترک ویژه شب یلدا در این 
شهرستان مرزی خبر داد و گفت: در این طرح از همه صنوف 
به ویژه فروشگاه های زنجیره ای مواد غذایی، میوه‌فروشی 

ها، آجیل فروشی ها و قنادی ها بازدید می‌شود. 
  وحید ترکاشوند اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به شب 
یلدا طرح نظارتی گشت های سیار این اداره در شهر قشم به 
همراه سایر دستگاه های نظارتی به منظور پایش بازار و تشدید 
نظارت بر تولید و عرضه برخی از اقلام پرمصرف آغاز شده 
است. وی ادامه داد: این گشت ها با حضور بازرسانی از شبکه 
بهداشت، جهاد کشاورزی، صنعت و معدن، اصناف سازمان 

منطقه آزاد، بازرگانی و نماینده دادستانی به صورت محسوس 
و نامحسوس آغاز و تا ۳۰ آذرماه ادامه دارد.

 رییس اداره تعزیرات حکومتی قشم توضیح داد: طرح 
نظارتی ویژه بازار شب یلدا با رویکرد پیشگیرانه در حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان، کنترل بازار و تشدید نظارت در 
تنظیم بازار و جلوگیری از گرانفروشی در بزرگ ترین جزیره 
ایرانی خلیج‌فارس انجام می شود.ترکاشوند با بیان اینکه در 
اجرای این طرح تاکنون از ۱۵ واحد صنفی بازرسی به عمل 
آمده و ۴۲ پرونده تخلف با موضوع گرانفروشی و کم فروشی، 
تقلب در کسب، عدم رعایت دستور العمل بهداشتی و عدم 
درج قیمت تشکیل شده است، هشدار داد: متخلفان در این 

شهرستان مرزی مد نظر داشته باشند که در صورت هرگونه 
تخلف و تشکیل پرونده از طرف دستگاه‌های نظارتی به اشد 
مجازات توسط شعب تعزیرات حکومتی محکوم خواهند شد.

  به گزارش ایرنا، وی با اشاره به اینکه پیشگیری، نظارت 
و کنترل قیمت‌ها و برخورد با متخلفان و سودجویان بازار 
یلدا به ویژه عرضه میوه و تره بار، مرغ و گوشت، شیرینی و 
آجیل و نان از اهداف این طرح است، اعلام کرد: قشموندان 
می‌ توانند هر گونه گرانفروشی، کم فروشی، احتکار و قاچاق 
کالا را با شماره تلفن ۰۷۶۳۵۲۴۱۲۱۰ یا با سامانه ۱۳۵ 
سازمان تعزیرات حکومتی و سامانه ۱۲۴ سازمان صنعت، 

معدن و تجارت مطرح کنند.

آغاز گشت مشترک ویژه شب یلدا در قشم

  گروه شهرستان// رییس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
بندرخمیر گفت: ۱۶۰ دستگاه کولرگازی بین مددجویان 
تحت حمایت این نهاد با همکاری مراکز نیکوکاری و انجمن 

خیریه این شهرستان توزیع شد. 
  اسماعیل نگهبان در حاشیه توزیع این وسایل سرمایشی، 
با اشاره به اینکه ارزش هر دستگاه کولر گازی ۲۵۰ میلیون 
ریال عنوان کرد و افزود: برای تهیه این تعداد کولرگازی 

افزون‌بر۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است.وی بیان کرد: 
یکی از مشکلات عمده‌ خانواده‌های تحت حمایت این نهاد، 
کمبود و یا نداشتن لوازم ضروری زندگی است که در همین 
راستا کمیته امداد با هم افزایی و همکاری مراکز نیکوکاری 
و انجمن خیریه بندرخمیر، تعداد ۱۶۰ دستگاه کولرگازی 
تهیه و بین نیازمندان و مددجویان تحت حمایت این نهاد این 
شهرستان توزیع شد.رییس کمیته امداد بندرخمیر با قدردانی 

از خیران و مراکز نیکوکاری و انجمن خیریه شهرستان که در 
تامین لوازم ضروری زندگی نیازمندان مشارکت داشته‌اند، 
یادآورشد: امیدواریم با مشارکت بیش از پیش خیران بتوانیم 
لوازم ضروری زندگی تعداد بیشتری از خانواده‌های نیازمند 
را تامین کنیم. به گزارش ایرنا، در حال حاضر چهار هزار و 
۷۰۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد بندرخمیر بوده که از 

خدمات حمایتی این نهاد بهره‌مند هستند.

توزیع۱۶۰دستگاه کولرگازی بین مددجویان بندرخمیر 



  گروه اقتصادی // بندر شهید رجایی 
درراستای اهمیت اقتصاد دریا محور به عنوان 
دروازه طلایی تجارت ایران با جهان محسوب 
می‌شوداین بندربا داشتن مبادله کالا با ۸۰ 
 بندر بین‌المللی نیمی از تجارت ایران را 

برعهده دارد.
  رهبر معظم انقلاب در سخنان خود با اهمیت بر 
اقتصاد دریا محور اظهار کردند: »دریاها و خصوصاً 
دریاهای آزاد و اقیانوس‌ها از مواهب الهی و ذخایر و 
منابع سرشاری برای زمینه‌سازی رشد علم و فناوری، 
افزایش کار و ثروت، تأمین نیازهای حیاتی و تولید 
اقتدار و بستر مناسبی برای تمدن‌سازی می‌باشند. 
ایران با موقعیت ممتاز جغرافیایی و قرار داشتن بین 
دو دریا و برخورداری از هزاران کیلومتر سواحل و 
نیز جزایر و ظرفیت‌های فراوان بر زمین مانده، لازم 
است با حضور مؤثر در ساحل، فراساحل، دریا و 
اقیانوس و بهره‌گیری از آن به عنوان یک پیشران 
و محور توسعه کشور، برای احراز جایگاه شایسته 

منطقه‌ای و جهانی در بهره‌گیری از دریا اقدام کند.«
مبحث توجه به ظرفیت‌های دریایی کشور، 
بیش از سه دهه است که توسط رهبر معظم 
انقلاب مورد توجه واقع شده و ایشان در بیانات 
متعددی به زوایای مختلف این بحث پرداخته‌اند 
و دستیابی به سیادت دریایی و تمدن دریایی را 
 به‌عنوان چشم‌انداز تحقق این سیاست‌ها مدنظر

 قرار داده‌اند.
اقتصاد دریا محور در تمام کشورهای جهان حائز 
اهمیت است و اگر روزی تجارت، حمل و نقل 
کالای دریا دچار مشکل و موانع شود بیش‌از نیمی 
از مردم جهان به علت فقر و گرسنگی از بین خواهند 
رفت و نیم‌دیگر دچار سرما زدگی خواهد شد. به 
طور مثال اتفاقی که طی یک سال گذشته در کانال 
سوئز افتاد و انسدادی که پیش‌آمد موجب توقف 
کشتی‌ها شد که در نتیجه موجب توقف حمل و نقل 

دریایی شد.
  بندر شهیدرجایی دروازه طلایی تجارت 

»ایران«
  در ادامه این گزارش با توجه به اهمیت اقتصاد دریا 
محور می‌توان به منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید 
رجایی به عنوان دروازه طلایی تجارت کشور نگاه 
کرد که بنادر عمده جهان و با موقعیت منحصر به 
فرد جغرافیایی و امکان دسترسی به آب‌های آزاد، 
در مرکز کریدور ترانزیتی شمال به جنوب و در 

مجاورت صنایع مادر و قطب‌های اقتصادی کشور 
قرار دارد، متصل می‌کند.بندر شهید رجایی از سال 
)۱۳۴۹( بر اساس تصویب‌نامه شورای عالی وقت 
در راستای صنایع بزرگ برای توسعه تجارت و نقش 

ایران در سپهر دنیا تصویب و احداث شد.
  این بندر دارای بزرگترین بندر کانتینری کشور و 
پیشرفته‌ترین پایانه‌های کانتینری با ظرفیت بیش از 
۶ میلیون )TEU( در سال و هدف‌گذاری ارتقای 
ظرفیت کانتینری به ۲۰ میلیون )TEU( تا سال 
۲۰۴۰ است. این بندر با ظرفیت سالیانه جابجایی 
۹۰ میلیون تن انواع کالا و ظرفیت سالانه پذیرش 
بیش از ۴ هزار کشتی در انواع کشتی‌های فله بر، 
کانتینری و نفتکش، بیش از ۵۳ درصد از عملیات 
تخلیه و بارگیری کالا در بنادر کشور را به خود 
اختصاص داده است.منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شهید رجایی در ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس در 
شمال جزیره قشم و تنگه هرمز واقع شده است و با 
داشتن روابط دریایی و مبادله کالا با ۸۰ بندر معروف 
بین‌المللی تقریباً نیمی از تجارت ایران را بر عهده 
دارد. بندر شهید رجایی ۲۴۰۰ هکتار پس‌کرانه دارد، 

۲۷۰۰ هکتار هم به زودی به پس کرانه شهیدرجایی 
اضافه می‌شود. مساحت بندر شهید جایی ۵۷۰۰ 
هکتار است، در این بندر از نظر تجاری ۵.۵ میلیون 

)TEU( ظرفیت وجود دارد.
  منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در مرکز 
کریدور ترانزیتی جنوب به شمال قرار دارد که یکی از 
مهمترین کریدورهای ترانزیتی بین‌المللی در دنیاست. 
این کریدور اقیانوس هند و خلیج‌فارس را از طریق 
ایران به دریای خزر و سپس از طریق روسیه به 
سن پترزبورگ و شمال اروپا متصل می‌کند. موقعیت 
ممتاز جغرافیایی، دسترسی به آب‌های آزاد جهان 
از طریق خلیج فارس، اتصال به شبکه بین‌المللی 
راه آهن و جاده ابریشم، برخورداری از تجهیزات و 
امکانات مدرن، نزدیکی به مناطق آزاد کیش و قشم 
و بنادر حوزه خلیج فارس این مجتمع بندری را به 

پایگاه راهبردی و منحصر به فرد تبدیل کرده است.
  قرارداد سرمایه‌گذاری ۳۵ هزار میلیارد 

تومانی در بنادر هرمزگان
  حسین عباس‌نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: این استان دارای ۲ هزار و ۲۲۷ 

کیلومتر مرز آبی و ۱۴ جزیره استراتژیک و ۷۲ 
بندر کوچک و بزرگ حاکمیتی و غیر حاکمیتی 
است که بندر آفتاب ۱۰۰ درصد خصوصی است. 
در سال ۱۴۰۱ بالغ ۷۶ میلیون تن کالاهای نفتی 
و غیر نفتی در بنادر شهید رجایی تخلیه و بارگیری 
شده که نسبت به سال قبل از آن ۴ درصد رشد 
داشته است و در هفت ماهه سال ۱۴۰۲ نیز بالغ بر 
 ۴۸ میلیون تن کالا در این بندر تخلیه و بارگیری 

شده است.
  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در ادامه تاکید 
کرد: ۳۱ میلیون تن کالای نفتی و ۲۰ میلیون تن 
کالای غیرنفتی جابه‌جا و یک میلیون و ۴۰۲ هزار 
)TEU( کانتینر نیز تخلیه و بارگیری شده است. ۱۰ 
میلیون مسافر در ۷ ماهه نخست سال جاری جا به 
جا شدند و بیش‌از ۹۵ درصد از مسافرت دریایی 
کشور در استان هرمزگان انجام می‌شود و سال 
گذشته بیش از ۲۴ میلیون مسافر دریایی از بنادر 

استان به مقاصد مختلف تردد داشتند.
وی ادامه داد: قرارداد سرمایه‌گذاری جدید به 
صورت )BOT - گونه‌ای از قرارداد اقتصادی است 

که معمولاً بین دولت‌ها و سازمان‌های متولی اقتصاد 
از یک طرف و شرکت‌های بخش خصوصی از طرف 
دیگر منعقد می‌شود.(به ارزش بیش از ۳۵ هزار 
میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در اواخر آذرماه منعقد 
می‌شود. از جمله مهم‌ترین آنها می‌توان به خطوط 
لوله نفتی بندر خلیج فارس، مجتمع گردشگری 
دریایی شهید حقانی، هرمز و نخل‌ناخدا و پایانه 

مکانیزه مواد معدنی اشاره کرد.
  عباس‌نژاد تصریح کرد: در دوران دولت سیزدهم 
بندرخمیر که مدت‌ها بلاتکلیف مانده بود راه‌اندازی 
شده است که تا پایان سال گذشته عملکرد ۲ میلیون 
تنی به ثبت رسانده است و تلاش می‌شود این رکورد 
را تا پایان سال جاری نیز تکرار کند. پس از اینکه 
سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان دبیرخانه این 
طرح معرفی شد، با مدیریت استاندار اولین کارگروه 
توسعه دریا محور کار خود را شروع کرد که ابتدا 
سعی بر تمرکز بر متن سیاست‌های ابلاغی بود تا به 

تدوین پروژه‌ها برسیم.
  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره تاکید 
مقام معظم رهبری مبنی بر راهبرد مردمی‌سازی 
اقتصاد گفت: موج‌شکن فاز یک بندر نخل ناخدا 
با اعتبار ۳۵ میلیارد تومان نهایی شده است و بیش 
از ۴۲۰۰ شناور به ثبت رسیدند. همچنین ۲۶۰۰ 
فروند دیگر نیز مورد بازرسی قرار گرفتند و برای 
همین تعداد مجوز صیادی صادر شده است.وی با 
استفاده از تسهیلات وجوه اداره شده سازمان بنادر 
و دریانوردی در راستای توسعه ناوگان دریایی 
کشور اظهار کرد: ساخت ۵۰ فروند شناور مسافری 
جدید در دستورکار قرار دارد که امیدواریم با تعریف 
مسیرهای جدید داخلی و خارجی با این شناورها 
کیفیت تازه‌ای از سفر دریایی را به هموطنان ارائه 

کنیم.
 رسوب کالا و کالای متروکه یکی از 

اساسی‌ترین چالش‌های بندر شهید رجایی
  به گزارش مهر، عباس‌نژاد با اشاره به موضوع 
رسوب کالا در بنادر هرمزگان، گفت: یکی از 
چالش‌های اساسی این بندر وجود کالای متروکه و 
رسوب کالا بود که به جز سازمان بنادر، سازمان‌های 
دیگری ازجمله گمرک و اموال تملیکی هم درگیر 
این موضوع بودند. برای مدتی ظرفیت‌های بندری، 
شرایط تجهیزات یا نحوه تعرفه‌گذاری در بندر 
شرایطی را ایجاب می‌کرد که ماندگاری کالا در بندر 

شهید رجایی زیاد شود.

فروردین :
بیش‌ازحد به خواسته‌های دلتان اهمیت می‌دهید و 
انسان هوس‌بازی هستید، اگر مواظب این روحیه 
نباشید، امروز کار دست‌ خودتان می‌دهید. امروز 
احتمال زیادی وجود دارد که حرف ناشایستی از دهانتان بیرون 
آید و زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کند، در چنین شرایطی 
بیشتر از همیشه مواظب حرف‌هایتان باشید و چیزی نگویید که 

اطرافیان را دلخور کند.
  اردیبهشت :

روحیه صبوری دارید و رفتار اطرافیان را با صبر و 
بردباری پاسخ می‌دهید، این روحیه باعث شده تا 
اطرافیان علاقه زیادی به ارتباط با شما داشته باشند، در نتیجه از 
این روحیه نهایت استفاده را ببرید و دامنه دوستانتان را گسترش 
دهید. برنامه‌‌‌های زیادی برای افزایش درآمد و پیشرفت دارید، 
اما از آنجایی که حرف‌ در دهان شما بند نمی‌شود و انسان 

رازنگه‌داری نیستید، احتمال شکست این برنامه‌ها بسیار است. 
  خرداد :

کودک درون شما امروز زنده شده و یاد خاطره‌های 
قدیمی میفتید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید 
و لحظه‌های شادی را تجربه کنید. مدت زیادی است پولی به کسی 
قرض داده‌اید و فردی که از شما پول قرض کرده، تاکنون بدهی 
خود را پس نداده است. امروز اوضاع تغییر می‌کند و این فرد دِین 
خود را ادا می‌کند. از این وضعیت درس بگیرید و در آینده پول 

خود را به هر کسی قرض ندهید. 
  تیر :

مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شده‌اید و 
حال‌و‌روز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود 
ندارد چرا که امروز احساس می‌‌کنید رو به بهبود هستید و این 
وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا می‌‌کند و بهبودی کامل حاصل 
خواهد شد. از جایی که حتی فکرش را هم نمی‌کنید، پولی به دستتان 

می‌رسد. به لطف این پول اوضاع مالیتان را سروسامان بخشید. 
  مرداد :

اتفاق فرخنده‌ای در زندگی تان رخ می‌دهد. این اتفاق 
را به بهانه‌ای برای شادی تبدیل نمایید و لحظه‌هایی 
سرشار از شادکامی را تجربه کنید. یکی از آشنایان که انتظار زیادی 
از وی دارید امروز کار ناشایستی انجام می‌دهد و زمینه ناراحتی 
شما را فراهم می‌کند، چشم بر کار ناشایست این فرد ببندید و به 
ایشان ثابت نمایید که بخشش از بزرگان است. شرایطی مهیا می‌شود 

تا حسابی با خودتان خلوت کنید و به آرامش برسید. 
 شهریور :

سایه همای سعادت روی سر شما میفتد و از جایی 
که انتظارش را ندارید، پولی روانه حساب‌های 
بانکی شما می‌شود. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج 
نکنید و قسمتی از آن را برای روزهای گرفتاری کنار بگذارید. 
انسان توانمندی هستید و مهارت‌های زیادی دارید. با این حال 
آن‌گونه که بایدوشاید از مهارت‌های خود بهره نمی‌گیرید. ادامه 
این شرایط اصلًا به صلاح شما نیست. توانمندی‌های خود را به 

رخ دیگران بکشید و تا می‌توانید هنرنمایی کنید.
 مهر :

مشکلی در سر راه شما سبز می‌شود و برای حل این 
مشکل کاری از دستتان بر نمی‌آید، اما جایی برای 
نگرانی وجود ندارد چرا که اعضای خانواده متوجه 
مشکل شما می‌شوند و به کمک آنها، این مشکل را راحت‌تر از 
چیزی که انتظارش را داشتید، پشت‌سر خواهید گذاشت. کمک آنها 

را به خاطر داشته باشید و در اولین فرصت به فکر جبران باشید. 
 آبان :

انسان شجاعی هستید، اما مدتی است که روحیه 
خود را از دست داده‌اید و مانند سابق از موقعیت‌های 
هیجان‌انگیز و سودآور بهره نمی‌گیرید. اجازه ندهید این شرایط 
ادامه پیدا کند. از روحیه ای که دارید بهره بگیرید و تا می‌توانید 
ماجراجویی کنید. میان شما و فردی مشاجره‌ای ایجاد خواهد شد. 
این مشاجره را ختم به خیر کنید و دلخوری‌ها را کنار بگذارید. 

بیشتر از همیشه مواظب دخل‌و‌خرج خود باشید. 
   آذر :

مشکل بزرگی که با آن دست‌به‌گریبان هستید، از سر 
راهتان برداشته می‌شود. از این شرایط درس بگیرید 
و کوله‌بار تجربه‌هایتان را پربارتر کنید. بیشتر از همیشه مواظب 
خود باشید و سبک زندگی سالمی را درپیش بگیرید. به لحاظ 
مالی روز خوبی را در پیش دارید و از جایی که حتی فکرش را 
نمی‌کردید، پولی به دستتان می‌رسد. این پول نگرانی‌های مالی 
شما را خاتمه می‌دهد و زمینه ثبات مالیتان را فراهم خواهد کرد.

 دی :
فرصتی دست می‌دهد تا با ورزش و تحرک، انرژی 
زیادی بدست بیاورید و سالم و سلامت بمانید. 
معامله یا عقد قرارداد پرسودی را در پیش دارید، اما از انجام 
این معامله می‌ترسید و نگران هستید که ضرر کنید. هیچ جایی 
برای نگرانی وجود ندارد و امروز بهترین زمان برای معامله و 
عقد قرارداد است، از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و با قطعی 
کردن این معامله، سود سرشاری را روانه حساب‌های بانکی‌تان 

کنید.
   بهمن :

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و 
نشاط انتظار شما را می‌کشد، این شرایط را مغتنم 
بدانید و با تفریح و خنده، نگرانی‌های خود را فراموش کنید. مواظب 
دخل‌و‌خرجتان باشید. در غیر این صورت حساب‌و‌کتاب خرج‌ها 
را گم می‌کنید و هزینه سنگینی روی دستتان می‌افتد. شرایطی مهیا 
می‌شود تا با انجام کارهای عقب‌افتاده، نگرانی‌هایتان را کاهش دهید.  

  اسفند : 
تصمیم مهمی سر راه شما قرار می‌گیرد. به صلاح 
شماست که از تصمیم‌های عجولانه دوری بگیرید و 
پس از مشورت با افراد باتجربه، تصمیمی اتخاذ کنید که صلاح 
شما و دیگر اعضای خانواده را به دنبال داشته باشد. برای فراموشی 
دغدغه‌‌های فکری از ورزش و مدیتیشن کمک بگیرید. یکی از 

آشنایان  زمینه‌ای برای افزایش درآمدتان فراهم می‌کند. 
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بندر شهید رجایی 
دروازه طلایی تجارت برای » ایران«

رای اصلاحی  
پرونده کلاسه 140240920000816838  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي 

شماره 140240390002579859.  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران- شهر تهران- خالد 

اسلامبولی - کوچه 17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي    

گردشکار:  بتاریخ پانزدهم آذر ماه یک هزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000816838  تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 

و محتويات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. 
» رای اصلاحی « : نظر به اینکه در متن دادنامه 140240390002193299 مورخ 1402/08/10 به لحاظ ایراد سیستمی متن جابه جا شده 
است و جمله رای صادر می گردد درج نگردیده است لذا به استناد ماده 309  قانون آئین دادرسی در امور مدنی بدین شرح اصلاح می گردد:
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان قطعه 37 به مساحت 425 مترمربع 
از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی 
دادنامه شماره 140140390001683393 مورخه 1402/06/26 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های 
موضوع اصل 49 قانون  اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی 
یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/278020/ن مورخه 1402/07/30 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف، 
النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و 
بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده 
و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام 
)ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به  ملک مزبور صادر و اعلام می دارد رای 
صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. ضمنا تسلیم رونوشت رای اصلی بدون رونوشت رای 

تصحیحی ممنوع است. 

مختار صادقی-  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

رای اصلاحی  
پرونده کلاسه 140240920000816771  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 

  .140240390002579792
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران- شهر تهران- خالد اسلامبولی - کوچه 

17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي    

گردشکار:  بتاریخ پانزدهم آذر ماه یک هزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به 
تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000816771  تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. 
» رای اصلاحی «

  نظر به اینکه در متن دادنامه 140240390002193277 مورخ 1402/08/10 به لحاظ ایراد سیستمی متن جابه جا شده است و جمله رای صادر 
می گردد درج نگردیده است لذا به استناد ماده 309  قانون آئین دادرسی در امور مدنی بدین شرح اصلاح می گردد:

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان قطعه 36 به مساحت 475 مترمربع از طرف 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140140390001683348 مورخه 1402/06/26 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون  
اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و 
متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی 
نامه شماره 181/278170/ن مورخه 1402/07/30 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، 
لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. ضمنا 

تسلیم رونوشت رای اصلی بدون رونوشت رای تصحیحی ممنوع است. 

مختار صادقی-  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

رای اصلاحی  
پرونده کلاسه 140240920000816850  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 

  .140240390002579949
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران- شهر تهران- خالد اسلامبولی - کوچه 17 ستاد 

اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي    

گردشکار:  بتاریخ پانزدهم آذر ماه یک هزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء 
کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000816850  تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با 

استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. 
» رای اصلاحی « : نظر به اینکه در متن دادنامه 140240390002193345 مورخ 1402/08/10 به لحاظ ایراد سیستمی متن جابه جا شده است و جمله رای صادر 

می گردد درج نگردیده است لذا به استناد ماده 309  قانون آئین دادرسی در امور مدنی بدین شرح اصلاح می گردد:
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان قطعه 38 به مساحت 450 مترمربع از طرف ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390001683449 مورخه 
1402/06/26 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون  اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید 
و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/277995/ن مورخه 1402/07/30 مبنی بر صدور حکم تملک 
ملک موصوف، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی 
های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک 
و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به  ملک مزبور صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 

می باشد. ضمنا تسلیم رونوشت رای اصلی بدون رونوشت رای تصحیحی ممنوع است. 

مختار صادقی-  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان
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آگهی حصر وراثت 
احتراما به استحضار می رساند خواهان یعقوب حسن پور فرزند یوسف با هویت کامل به این 
شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان کلثوم حسن پور  فرزند یعقوب به تاریخ 1399/4/8به 

رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از:
1-یعقوب حسن پور فرزند یوسف متولد1366/5/1به ش ش 23 فرزند مرحوم

2-احمد حسن پورفرزند یوسف متولد1364/11/2به ش ش36 فرزند مرحوم
3-یوسف حسن پور فرزند یوسف متولد1337/11/17 به ش ش 205 فرزند مرحوم

و دیگر وراثی ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 
حامد کامران - شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان  
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آگهی حصر وراثت 
احتراما به استحضار می رساند خواهان علی وصال فرزند عبدالله با هویت کامل به این شورا 
مراجعه نموده و اشعار داشتند شادران عبدالله وصال فرزندصالح  به تاریخ سال 1343 به رحمت 

ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از:
1-فاطمه وصال فرزند عبدالله متولد1340/1/4 به ش ش 8 فرزند  مرحوم

2-علی وصال  فرزند عبدالله متولد 1330/2/1به ش ش2 فرزند مرحوم
3-عایشه دلشاد فرزند محمد متولد1398/7/1 به ش ش4709797031 همسر مرحوم

و دیگر وراثی ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 
حامد کامران - شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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گروه گزارش // آیین آغاز به کار پذیرفته شدگان 
آزمون جذب نیروی انسانی شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس با حضور مسئولان استان هرمزگان 
در سالن همایش‌های مهر بزرگترین پالایشگاه 

میعانات گازی جهان برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، علیرضا جعفرپور مدیرعامل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس در این آیین ضمن 
خوش آمدگویی به پذیرفته شدگان آزمون جذب 
نیروی انسانی، بیان کرد: ستاره خلیج فارس بزرگترین 
پالایشگاه میعانات گازی جهان است و نقشی حیاتی در 

تامین سبد سوخت کشور دارد.
  وی ادامه داد: در راستای اعتلای پالایشگاه ستاره 
خلیج‌فارس در صنعت نفت ایران اسامی، در نظر 
 داریم واحد تولید آمونیاک و کودهای شیمیایی را 
راه اندازی کنیم تا این مجموعه را از پالایشگاه به سوی 
پتروپالایشگاه شدن سوق دهیم. با اجرای این پروژه 
سودآوی و بهره وری پالایشگاه افزایش خواهد یافت. 
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اظهار کرد: با 
توجه به اینکه هر 5 سال یک بار برای استمرار و حفظ 
روند ایمن تولید، پالایشگاه‌ها نیاز به تعمیرات اساسی 
دارند، سال گذشته برای نخستین مرتبه عملیات عظیم 
تعمیرات اساسی پالایشگاه ستاره خلیج فارس اجرا و 
امسال در فاز 2 پالایشگاه و سال آینده فاز 3 پالایشگاه 
تعمیرات اساسی انجام خواهد شد. وی تصریح کرد: 
تمامی شما همکاران جدید نیز باید دست در دست 
یکدیگر در استمرار و پایداری تولید سبد سوخت کشور 

کوشا باشید و این مهمترین هدف ماست. 
  جعفرپور با بیان اینکه همواره مبحث عدالت محوری را 
دنبال خواهیم کرد، خاطرنشان کرد: با رایزنی و مشورت 
با مسئولان استان هرمزگان در راستای برقراری عدالت 
در جذب نیروی انسانی مورد نیاز، اقدام به برگزاری 
آزمون کردیم. وی افزود: برگزاری آزمون جذب نیروی 
انسانی با استفاده از بهترین فرآیندها صورت پذیرفت 
تا از هر نوع مهندسی در جذب نیروی انسانی برای 
بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان جلوگیری 

به‌عمل آید.   
  جعفرپور ابراز کرد: تمام تلاش ما بر جذب نیروی 

ماندگار بوده است و در تمامی رشته ها به جز مهندسی 
شیمی، افراد بومی جذب شده‌اند که در رشته مهندسی 
شیمی نیز جذب افراد بومی در اولویت بوده است. این 
مقام مسئول اضافه کرد: از آنجایی که سلامت نیروی 
انسانی برای ما بسیار حائز اهمیت است، علاوه بر 
معاینات طب کار بدو استخدام، افراد به طور سالیانه 
سلامت آنان در این پالایشگاه پایش می شود. وی 
عنوان کرد: هرچه یک سازمان نیروی انسانی قوی تری 
داشته باشد تفاوت‌ها و خلاقیت‌های سازمانی بیشتری 
خواهد داشت. جعفرپور در تشریح برنامه‌های شرکت 
نیز بیان کرد: با توجه به راه اندازی سیستم مدیریت 
دانش در شرکت نفت ستاره خلیج فارس به دنبال 
ارتقای فرهنگ و رفتار دانشی همکاران ارجمند هستیم 
و با ورود نیروهای جدید نیز شیفت 4 پالایشگاه در 
راستای کاهش فشار کاری و فرسایش کارکنان اجرایی 
می شود. وی ادامه داد: یکی دیگر از سیاست ها برای 
آینده شرکت این است که جذب نیروهای انسانی را 
هر چند سال داشته باشیم که علاوه بر انتقال دانش، 

بازنشستگی یک باره همکاران را شاهد نباشیم.

  مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس خطاب 
به نیروهای انسانی تازه وارد شرکت، اظهار کرد: دانش 
بسیاری در این پالایشگاه وجود دارد که با بهترین 
ارتباط می توان انتقال تجارب را شاهد باشیم و باید 

در حفظ و استمرار تولید در ستاره خلیج فارس از هیچ 
کوششی دریغ نکنیم.

 برگزاری آزمون با همکاری سازمان سنجش 
آموزش کشور

  مدیر توسعه منابع انسانی و پشتیبانی شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس نیز در این آیین بیان کرد: شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس برای رفع نیاز نیروهای مورد 
نیاز واحدهای ستادی و عملیاتی پس از بررسی آسیب 
شناسی ها و اخذ مجوزهای لازم اقدام به برگزاری 

آزمون کرد.
  ابراهیم خادمی پور افزود: با هماهنگی با استاندار 
هرمزگان و تاکیدات مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس در راستای اطمینان بخشی 
برگزاری این آزمون به سازمان سنجش آموزش کشور 
محول شد.وی اظهار کرد: در 10 روز مهلت نام نویسی 
بیش از 9 هزار نفر اقدام به ثبت نام کردند و این آزمون 
طی 2 روز در 29 حوزه امتحانی در بندرعباس برگزار 
شد. در مرحله نخست سه برابر ظرفیت مورد نیاز برای 
بررسی مدارک و مصاحبه دعوت شدند و پذیرفته 
شدگان امروز برای نخستین مرتبه در محل کار خود 

حاضر شدند.
  اهمیت جایگاه کارکنان صنعت نفت

  امام جمعه موقت بندرعباس نیز که در این مراسم 

حضور داشت، ضمن خیرمقدم و ابراز خوشحالی برای 
پذیرفته شدگان در این آزمون، با مثال از شاخصه‌های 
حضرت یوسف )ع( به اهمیت جایگاهی که این افراد 
برای صنعت نفت کشور دارند، پرداخت. حجت‌الاسلام 
عطاالله میرزاده همچنین نکاتی را در خصوص حفظ 
معنویات همراه با علم مطرح کرد و بر امانت‌داری از 

بیت‌المال تأکید کرد.
  برگزاری آزمون برای رعایت عدالت در جذب 

نیروی انسانی
  در بخش دیگری از این آیین معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری هرمزگان با تقدیر از جعفرپور 
به عنوان مدیرعاملی که با رعایت عدالت این آزمون 
را راهبری کرد سخنان خود را آغاز کرد و گفت: 
منطقه خلیج فارس به دلیل داشتن منابع عظیم، منطقه 
امید اقتصادی جهان است و بسیار استراتژیک است 
و هرمزگان نقطه تسلط بر این جغرافیا است. تمامی 
صنایعی که در این منطقه حضور دارند بسیار برای 
اقتصاد کشور مهم و از لحاظ پدافندی بسیار حائز اهمیت 
هستند.احسان کامرانی خطاب به نیروهای انسانی جوان 
تازه پذیرفته شده در شرکت نفت ستاره خلیج فارس، 
افزود: باید قدردان حضور در این مجموعه باشید و 
مهمترین سرمایه کشورهای پیشرفته صنعتی نیروی 
انسانی است تا صنعتی پیشرو داشته باشیم.وی ادامه داد: 
نظم مهمترین مبنای تحول و کار است و با بی نظمی هیچ 
تحول و تمدنی شکل نخواهد گرفت و باید همواره نظم 

و اخلاق کاری را مد نظر قرار دهیم.
در این مراسم همچنین مشاور توسعه منابع انسانی 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس نکاتی برای تازه 
پذیرفته شدگان در خصوص این مجموعه عظیم نفتی 

کشور و تکالیفی که این افراد برعهده دارند بیان کرد.
همچنین تعدادی از افرادی که در این آزمون در شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس جذب شده اند به تقدیر از روند 
اجرای این آزمون و ابراز خرسندی از آغاز به کار در 

این مجموعه پرداختند.
  در پایان آیین آغاز به کار پذیرفته شدگان آزمون 
جذب نیروی انسانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
از دست‌اندرکاران برگزاری مراحل مختلف این آزمون 

تقدیر به عمل آمد.

 

 گزارش اختصاصی // درچند روز گذشته 
که بحث پرداخت سودسهام عدالت در 
کشور داغ داغ بود و اخبارش در فضای 
حقیقی و مجازی در این حوزه منتشر 
می شد، کلاهبرداران نیز از این فرصت 
بیشترین سوءاستفاده را کردند و با 
ارسال پیامک هایی به تلفن های همراه   
شهروندان، از آنها خواستند تا وارد لینک 
ارسالی شده و ثبت نام کنند تا از سود 
برخوردار  عدالت  میلیونی سهام  چندین 
شوند که این سود چند برابر سود اعلامی 
مسئولان برای دارندگان سهام عدالت بود. 
  اعلام این سود وسوسه انگیز باعث شد که 
برخی از شهروندان و حتی اقشار تحصیلکرده 
و کارمند و... نیز فریب کلاهبرداران را 
بخورند و با وارد شدن به لینک و وارد 
کردن مشخصات حساب های بانکی شان، 
گوشی‌شان هک شده و اگر حساب شان 
موجودی داشته که موجودی حساب شان 
تخلیه شده و سپس پیامکی که برایش ارسال 
شده بود، برای مخاطبانشان ارسال شده و 
برخی از آن مخاطبان نیز فریب بخورند و این 

سناریو تکرار شود. 
  یک شهروند کارمندبندرعباسی که فریب 
همین کلاهبرداری را خورده بود، گفت:شب 
پیامکی را از شماره همکارم دریافت کردم 
که نوشته بود حدود شش میلیون تومان سود 
سهام عدالت به هر نفرداده می شود واگر سهام 
عدالت ندارید و همین الان هم ثبت نام کنید، 
این سود شامل حال تان می شود. در پایان 
متن هم نوشته بود که من امتحان کردم و این 
موضوع درست بود. من هم تصور کردم که 
این پیامک را دوست و همکارم ارسال کرده 
و نوشته که او هم امتحان کرده و موفق شده 
است و من هم که در سهام عدالت ثبت نام 
نکرده بودند، وارد لینک شدم و مشخصات 
حسابم را که خالی بود، وارد کردم و گوشی‌ام 
هک شد و شانسی که آوردم، این بود که 
حسابم موجودی نداشت، اما شماره ام هک 
شد و با شماره من پیام هایی برای مخاطبانم 
رفت و روز بعد متوجه شدم که برخی از آنها 
نیز اشتباه مرا کرده اند و گوشی شان هک شده 

است. 
  بی توجهی به هشدارهای پلیس 

پلیس فتا البته بطور مرتب به شهروندان 
توصیه می کند که پیامک های مشکوک 
را باز نکنید و وارد لینک نشوید، اما از آن 
طرف متن پیام‌های کلاهبرداران به گونه ای 
نوشته می شود که برخی از شهروندان وسوسه 
می‌شوند و فریب می خورند. برخی هم فریب 
تماس‌های کلاهبرداران را می خورند وحتی تا 
باجه بانک هم می روند و حساب شان خالی 
می شود. حتی برخی از اقشار تحصیلکرده 
نیز اذعان دارند که فریب خورده اند. یکی از 
کارکنان صنایع بندرعباس می گفت که چند 
ماه قبل با وی تماس گرفته شده و گفته شده 
که برنده شده است و مشخصاتش را کاملا 
داشته اند. وی گفت در حال گفتگوی تلفنی با 
آن کلاهبردار بوده که بعدش متوجه می شود 
حسابش خالی شده است. از آن طرف برخی 
از شهروندان با همین ترفندهای کلاهبرداران 
به باجه عابربانک کشانده شده اند و حساب 

شان تخلیه شده است. 
  پویش کودکان سایبری 

  باتوجه به اینکه کودکان و نوجوانان هم در 
فضای مجازی غرق شده اند و بایستی با 
مخاطرات این فضا نیز آشنا شوند تا فریب 
نخورند و با مشکلی مواجه نشوند که گاهی 
اشتباه فرزندان باعث تخلیه حساب والدین و... 
نیز می شود، چهارمین پویش کودکان سایبری 
پلیس فتا با هدف افزایش آگاهی‌ خانواده‌ها، 
ارتقای نقش مدارس، جامعه و سکوهای 
محتوایی در  ایمنی کودکان در فضای 
مجازی و افزایش آگاهی عمومی پیرامون 
مخاطرات فضای مجازی برای کودکان از ۱۸ 
الی ۲۴ آذر ماه با شعار »پلیس فتا، حامی 
 کودکان در فضای مجازی« در سراسر کشور

 برگزار شد.
  هنگام دریافت پیام با موضوع سهام 
عدالت یا ثنا، به چه چیزهایی توجه 

می‌کنید؟ 
 کلاهبرداران سایبری به بهانه‌های مختلف مثل 
سهام عدالت، ثنا و ...با ترفند ارسال لینک 
جعلی از طریق پیامک یا پیام در پیام‌رسان‌ها، 
شما را ترغیب به کلیک روی لینک جعلی 
موجود در متن پیام می‌کنند که این کارتان 

علاوه بر آلودگی گوشی‌تان به بدافزار  و  
تخلیه حساب بانکی شما،  از طریق شما 
به آشنایان تان پیام‌هایی را ارسال کرده و 
تقاضای واریز وجه می کنند. این آشناها با 
این باور که شما این پیام را ارسال کردید به 
حساب کلاهبردار وجه واریز می‌کنند. برای 

پیشگیری از این کلاهبرداری به موارد زیر 
دقت کنید:

1( هنگام دریافت پیامک، به شماره 
فرستنده دقت کنید. پیامک‌های سازمانی با 
شماره موبایل که با 09 یا با سرشماره مثل 
1000،2000 ،شروع نمی‌شوند، بلکه نام یا 

POLICEFATA همان ماسک دارند مثل
2(معمولا سازمان‌های دولتی از طریق پیام 
رسان‌ها به خصوص پیام‌رسان های خارجی 
پیامی به مخاطب ارسال نمی کنند. در صورت 
دریافت پیام از این طریق، حتما فرستنده 
دارای تیک آبی احراز هویت شده باشد و به 
داشتن تصویر تیک در عکس پروفایل و یا به 

اسم پروفایل اعتماد نکنید.  
  ارتباط با پلیس فتا

  شهروندان می‌توانند به‌صورت شبانه‌روزی 
از طریق  شماره تماس 096380 و 
مراجعه به سایت پلیس فتا ، بخش مرکز 
فوریت‌های سایبری، با کارشناسان پلیس 
‌فتا ارتباط برخط برقرار نموده وکلاهبرداری 
اینترنتی)اعام درگاه‌های بانکی جعلی/ 
فیشینگ   و...(، مزاحمت‌های آنلاین در 
شبکه‌های اجتماعی ، حملات سایبری)هک 
و...(، برداشت غیرمجاز از حساب بانکی و 
اعلام تارنماهای مجرمانه در فضای مجازی 
و... را گزارش دهند. برقراری ارتباط تلفنی با 
مرکز فوریت‌‌های سایبری یکی از آسان‌ترین 
روش‌های برقراری ارتباط مردم با پلیس 
 فتا است و افسران حاضر در این مجموعه 
به صورت 24 ساعته در حال خدمت‌رسانی 
و ارائه مشاوره به مردم هستند و در صورت 
نیاز به شکایت‌های مردمی نیز رسیدگی لازم 
را انجام می‌دهند. در بخش مرکز فوریت 
های سایبری سایت پلیس فتا و قبل از ثبت 
تخلفات سایبری یا ارتباط با کارشناسان 
پلیس فتا توافقنامه ای را مشاهده می کنید 

که متنش آگاهی بخش است و عینا منتشر 
می کنیم : ضمن خوش آمدگویی به شهروندان 
جهت ورود به سامانه مرکز فوریت های 
سایبری پلیس فتای فراجا ،خواهشمند است 
پیش از ثبت و ارسال هرگونه گزارش به 

نکات ذیل توجه فرمایید:
  در صورت ارسال پیام حاوی لینک از 
شماره‌های شخصی، به هیچ عنوان روی لینک 
کلیک نکرده و هیچگونه اجازه نصب برنامه‌ای 
را ندهید. در صورت نصب این موارد، جهت 
جلوگیری از سوء استفاده‌های احتمالی، حتما 
گوشی همراه خود را به تنظیمات کارخانه 

برگردانید.
از واریز وجه )بیعانه( جهت خرید در هرگونه 
صفحات مجازی نظیر دیوار، اینستاگرام و ... 

جدا خودداری نمایید.
در صورت مسدودی حساب از سوی پلیس 
فتا هر استان یا شهرستان بعد از تماس تلفنی 
با شماره 096380 کد استان مسدود کننده 

حساب را وارد نمایید.
کلاهبرداری از طریق تلفن و پیامک در حیطه 

وظایف پلیس آگاهی می باشد.
جهت ثبت نام در درگاه های دولت به منظور 
دریافت خدمات نظیر )یارانه، بانک، قوه 
قضاییه و ...(، حتما از آدرس معتبر اقدام به 

ورود نمایید.
شکایت شخصی شما از افراد می بایست از 
طریق دفاتر خدمات قضایی و دادسرا پیگیری 

گردد. 
   در صورت برداشت وجه از حساب شما 
بدون اطلاع از صاحب حساب، در هر ساعت 
از شبانه روز با در دست داشتن مدارک به 
مراکز پلیس فتا در سراسر کشور مراجعه 

نمایید.
پلیس فتا هیچگونه مجوزی در خصوص تایید 

کسب و کارها اعطا نکرده است.
ثبت گزارش در این سامانه به منزله شکایت 
نبوده و بر اساس قانون جرایم رایانه ای و 
جهت احقاق حقوق خود می بایست نسبت به 

تنظیم شکایت اقدام نمایید.
در صورت ارسال گزارشات در این سامانه، 
پیام و گزارشات بر اساس روند جاری این 

پلیس بررسی می گردد.
  از اینکه این پلیس را جهت راهنمایی و 
ارسال گزارشات انتخاب نموده اید کمال 

تشکر و قدردانی را از شما داریم.

برگزاری آیین آغاز به کار پذیرفته شدگان 
آزمون جذب نیروی انسانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس

پیامک های جعلی وسوسه انگیز سودچندمیلیونی سهام عدالت  
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